
SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 133 - Broj 8

KLIS, 14. prosinca 2015. godine BROJ  8

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE KLIS

Na osnovi članka 30. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu i članka 30. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13, 3/13), 
a na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko 
vijeće Općine Klis na 21. sjednici, održanoj dana 
1. prosinca 2015. godine, donosi

P R O G R A M
gradnje komunalne infrastrukture 

u općini Klis za 2016. godinu

Članak 1.

(1) Ovim Programom određuje se izgradnja 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 
općini Klis za 2016. godinu (u daljnjem tekstu 
Program) za:

1. odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda;

2. javne površine;

3. opskrba pitkom vodom;

4. nerazvrstane ceste;

5. groblje;

6. javnu rasvjetu.

(2) Ovim Programom određuje se opis poslova 
s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 
1. ovog članka, te iskaz fi nancijskih sredstava 
potrebnih za ostvarivanje programa sa naznakom 
izvora fi nanciranja po djelatnostima.

Članak 2.

II. MRTVAČNICA KLIS (poz. 133, 132-1, 
132-2.)

Izgradnja mrtvačnice u Klisu.

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– zemljište ........................................200.000,00 kn,

– izgradnja ....................................3.000.000,00 kn,

– projektna dokumentacija ..............250.000,00 kn,

Ukupno: ....................................... 3.450.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz prihoda od prodaje ili zamjene nefi nancijske 
imovine, prodaje grobnica, komunalnog doprinosa, 
te iz pripadajućih pozicija proračuna Općine Klis.

Članak 3.

III. GROBLJE KLIS (poz. 129)

Izgradnja dijela groblja – proširenje u Klisu.

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– izgradnja, nadzor i geodezija .......100.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 100.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz općih prihoda i primitaka, iz prihoda od prodaje 
ili zamjene nefi nancijske imovine, komunalnog 
doprinosa, prodaje grobnica, te iz pripadajućih 
pozicija proračuna Općine Klis.

Članak 4.

IV. LOKALNA VODOVODNA MREŽA
(poz. 137-1, 138, 139)

Izgradnja lokalnih vodovoda u općini Klis, 
zemljani, vodovodni radovi, geodezija i nadzor, 
a izvoditi će se prema opisu poslova i iskazanim 
fi nancijskim sredstvima kako slijedi:

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– ostale kraće linije u općini Klis
 izgradnja, geodezija, nadzor........300.000,00 kn,

– sufi nanciranje VIK-a 
 za izgradnju vodovoda ................300.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 600.000,00 kn.

– projektna dokumentacija

– za gore navedene linije 
 i ostalo .....................................150.000,00 kn,

Sveukupno: .................................... 750.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016. 

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se iz 
prihoda od prodaje ili zamjene nefi nancijske imo-
vine, naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih 
zgrada, naknade za razvoj, te iz pripadajućih 
pozicija proračuna Općine Klis.

Članak 5.

V. LOKALNA MREŽA ODVODNJE 
 (poz. 135, 136)

Izgradnja lokalne fekalne odvodnje u općini 
Klis, naselje Klis, Mezanovci, zemljani, kanali-



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 134 - Broj 8

zacijski radovi, geodezija i nadzor, a izvoditi će 
se prema opisu poslova i iskazanim fi nancijskim 
sredstvima kako slijedi:

– izgradnja odvodnje, nadzor:

 – kratke linije u Klisu .................300.000,00 kn,

Ukupno ........................................... 300.000,00 kn,

– projektna dokumentacija

– za gore navedene linije 
 i ostalo .....................................100.000,00 kn,

Sveukupno: ..................................... 400.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz prihoda od prodaje ili zamjene nefi nancijske 
imovine, naknade za zadržavanje nezakonito izgra-
đenih zgrada, naknade za razvoj, te iz pripadajućih 
pozicija proračuna Općine Klis.

Članak 6.

VI. JAVNA RASVJETA NA PODRUČJU 
OPĆINE (poz. 140, 141)

Izgradnja javne rasvjete na području općine.

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– projektna dokumentacija ................20.000,00 kn,

– izgradnja, nadzor i geodezija .......240.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 260.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se iz 
pomoći, iz prihoda od prodaje ili zamjene nefi na-
ncijske imovine, iz komunalnog doprinosa, te iz pri-
padajućih pozicija proračuna Općine Klis.

Članak 7.

VII. IZGRADNJA RADNE ZONE KURTOVIĆI 
- SJEVER, UPU 29 (poz. 143)

Izgradnja radne zone obuhvaća geodetske 
poslove, izrada projektne dokumentacije, a prema 
opisu poslova i iskazu fi nancijskih sredstava:

– projektna dokumentacija ..............200.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 200.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz pomoći, te iz pripadajućih pozicija proračuna 
Općine Klis.

Članak 8.

VIII. PROIZVODNO POSLOVNA ZONA 
PRUGOVO – UPU 27 (poz. 145)

Izgradnja radne zone obuhvaća geodetske po-
slove, izrada UPU-a, a prema opisu poslova i iskazu 
fi nancijskih sredstava:

– projektna dokumentacija ................70.000,00 kn,

Ukupno: ............................................ 70.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz prihoda od prodaje ili zamjene nefi nancijske 
imovine, te iz pripadajućih pozicija proračuna 
Općine Klis.

Članak 9.

IX. STAMBENO NASELJE KLIS - GREBEN, 
(poz. 146)

Izgradnja stambene zone obuhvaća geodetske 
poslove, izrada UPU-a, a prema opisu poslova i 
iskazu fi nancijskih sredstava:

– projektna dokumentacija ................70.000,00 kn,

Ukupno: ............................................ 70.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016. 
Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se iz pri-
hoda od prodaje ili zamjene nefi nancijske imovine, 
te iz pripadajućih pozicija proračuna Općine Klis.

Članak 10.

X. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA, IZRADA 
UPU-a, OTKUP ZEMLJIŠTA ZA JAVNE 
POTREBE (poz. 147, 152, 156)

Otkup zemljišta za javne potrebe, izrada UPU-a, 
te projektna dokumentacija koje nisu navedene 
u prethodnim člancima, a prema opisu poslova i 
iskazu fi nancijskih sredstava:

– otkup zemljišta ............................150.000,00 kn,

– izrada Izmjena i dopuna
 PPU Klisa ......................................60.000,00 kn,

– izrada UPU-a i ostala projektna 
 dokumentacija ..............................300.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 510.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će 
se iz pomoći, iz prihoda od prodaje ili zamjene 
nefi nancijske imovine, naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada, te iz pripadajućih 
pozicija proračuna Općine Klis.

Članak 11.

XI. NABAVA KONTEJNERA I OSTALE 
OPREME (poz. 148, 148-1)

Nabava kontejnera za odvoz komunalnog 
otpada, a prema opisu poslova i iskazu fi nancijskih 
sredstava:

– nabava kontejnera.........................240.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 240.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 135 - Broj 8

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će 
se iz općih prihoda i primitaka, iz pomoći, te iz 
pripadajućih pozicija proračuna Općine Klis.

Članak 12.

XII. RADNA ZONA VUČEVICA (poz. 144)

Izgradnja radne zone obuhvaća geodetske 
poslove, izrada projektne dokumentacije, a prema 
opisu poslova i iskazu fi nancijskih sredstava:

– projektna dokumentacija ..............200.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 200.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz pomoći, te iz pripadajućih pozicija proračuna 
Općine Klis.

Članak 13.

XIII. SANACIJA I REKONSTRUCIJA 
NERAZVRSTANIH CESTA (poz. 158)

Izgradnja, asfaltiranje, nogostupi nerazvrstanih 
cesta u općini.

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– izgradnja ....................................1.800.000,00 kn,

Ukupno: ....................................... 1.800.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2016.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se iz 
pomoći, komunalnog doprinosa, te iz pripadajućih 
pozicija proračuna Općine Klis.

Ovaj Program se primjenjuje od 01. siječnja 
2016., a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine P r e d s j e d n i k

OPĆINSKOG VIJEĆA
Josip Didović, v.r.

Na osnovi članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu i članka 30. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13, 3/13), 
a na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko 
vijeće Općine Klis na 21. sjednici, održanoj dana 
1. prosinca 2015. godine, donosi

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture 

u općini Klis za 2016. godinu

1. UVOD

Program održavanja komunalne infrastrukture 
u općini Klis za 2016. godinu (u daljnjem tekstu 

Program) razumijeva se program održavanja 
komunalne infrastrukture unutar građevinskog 
područja naselja kao i izvan građevinskog po-
dručja gdje se najmanje obavljaju komunalne dje-
latnosti održavanja javnih površina, održavanja 
nerazvrstanih cesta te održavanja javne rasvjete i 
koja su opremljena najmanje pristupnom cestom, 
objektima za opskrbu električnom energijom i 
vodom prema mjesnim prilikama te čine sastavni 
dio infrastrukture općine Klis.

Komunalnom naknadom osiguravaju se 
sredstva za fi nanciranje obavljanja slijedećih 
komunalnih djelatnosti:

1.  odvodnja atmosferskih voda;

2.  održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina;

3.  održavanje javnih površina;

4.  održavanje nerazvrstanih cesta;

5.  održavanje groblja;

6.  održavanje javne rasvjete;

7.  deratizacija i dezinsekcija;

Pod odvodnjom atmosferskih voda razumi-
jevaju se prihvat i odvodnja oborinskih voda te 
zaštita od štetnog utjecaja oborinskih voda.

Pod održavanjem čistoće razumijeva se čišćenje 
javnih površina, te odvoz glomaznog otpada na 
uređena odlagališta utvrđena prema posebnim 
propisima.

Pod održavanjem javnih površina naročito se 
razumijeva održavanje javnih zelenih površina, 
pješačkih staza, pješačkih zona, otvorenih odvodnih 
kanala, zgrada, trgova, parkova, dječjih igrališta i 
javnih prometnih površina osim javnih cesta.

Pod održavanjem nerazvrstanih cesta razu-
mijeva se održavanje površina koje se koriste za 
promet po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne 
većem broju korisnika, a koje nisu razvrstane ceste u 
smislu posebnih propisa, te gospodarenje cestovnim 
zemljištem uz nerazvrstane ceste.

Pod održavanjem groblja razumijeva se održa-
vanje prostora i zgrada za obavljanje ispraćaja i sa-
hrane pokojnika.

Pod javnom rasvjetom razumijeva se upra-
vljanje, održavanje objekata i uređaja javne rasvjete, 
uključivo podmirivanje troškova električne energije 
za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje 
prolaze kroz naselje i nerazvrstanih cesta.

Pod deratizacijom i dezinsekcijom se razu-
mijevaju radovi i usluge na deratizaciji i dezinsekciji 
na javnim površinama kao i na stambenim 
objektima.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 136 - Broj 8

Stručne poslove u svezi ovog Programa provodi 
Jedinstveni upravni odjel Općine Klis.

2. PRIHODI

Program radova održavanja komunalne 
infrastrukture uređenog građevinskog zemljišta 
fi nancira se sredstvima komunalne naknade koju 
plaćaju vlasnici, odnosno korisnici stambenog, 
poslovnog, garažnog, građevinskog zemljišta 
koje služi u svrhu obavljanja poslovne djelatnosti 
i neizgrađenog građevnog zemljišta u određenim 
uvjetima.

Za utvrđivanje planskih veličina ovog Pro-
grama, pretpostavljeno je zaduženje obveznika 
komunalne naknade za 2016. godinu u ukupnom 
iznosu od 4.350.000,00 kuna.

3. PROGRAM RADOVA

Sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu 
i Odluci o komunalnoj naknadi, Općinsko vijeće na 
prijedlog Općinskog načelnika utvrđuje slijedeći:

PROGRAM RADOVA
održavanja komunalne infrastrukture na 

području općine Klis za 2016. godinu

Radovi na čišćenju i uređenju bujica, vodo-
derina i otvorenih kanala na području općine Klis u 
iznosu od 200.000,00 kn (poz. 104).

2.  Čišćenje javnih površina u ukupnom iznosu od 
290.000,00 kuna.

Radovi na uređenju “divljih odlagališta” smeća 
(poz. 103 = 60.000,00kn) na području općine Klis, 
te odvoz komunalnog (poz. 109 = 140.000,00 kn, 
109-1 =10.000,00) i krupnog otpada (poz. 102 = 
80.000,00 kn).

3.  Održavanje javnih površina u ukupnom iznosu 
od 200.000,00 kn.

Tekuće održavanje parka ispred općinske 
zgrade, zelenih površina u užem dijelu naselja Klis-
Megdan, trga ispred mjesne crkve Klis i drugih 
javnih i zelenih površina (poz. 99 = 10.000,00 kn, 
100 = 120.000,00 kn, 101 = 70.000,00 kn).

4. Održavanje nerazvrstanih cesta u ukupnom 
iznosu od 950.000,00 kn.

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta, nadzor 
i materijal za tekuće i investicijsko održavanje u 
iznosu od 950.000,00 kn, koje će se provoditi na 
području cijele općine Klis, (poz. 93 = 10.000,00 
kn, 94 = 890.000,00 kn, 95 = 50.000,00 kn):

– sanacija i krpljenje ulice Bezine 
 (NC 68) ......................................... 20.000,00 kn;

– sanacija ulice Pape Grgura VII 
 (NC 161) ....................................... 80.000,00 kn;

– sanacija ulice Grubišići 
 (NC 42) ......................................... 80.000,00 kn;

– sanacija ulice Šubića Kliških 
 (NC 123) ....................................... 50.000,00 kn;

– sanacija ulice Jurići (NC 74) ..... 180.000,00 kn;

– sanacija spoja ulice 
 Bralići-Uvodići (NC 97-94) ......... 40.000,00 kn;

– ostalo (jalovina, beton, ostale 
 sanacije ulica) ............................. 440.000,00 kn;

– materijal za tekuće održavanje .... 10.000,00 kn;

– nadzor.............................................50.000,00 kn.

Sveukupno: ...................................... 950.000,00 kn

5. Održavanje groblja u ukupnom iznosu od 
300.000,00 kn.

Održavanje 10 groblja u općini Klis u iznosu 
od 300.000,00 kn (poz. 118 = 15.000,00 kn, 119 = 
280.000,00 kn, 120 = 5.000,00 kn).

6.  Deratizacija i dezinsekcija na području općine 
u iznosu od 256.000,00 kn.

Deratizacija i dezinsekcija na području općine 
u iznosu od 256.000,00 kn (poz. 106 = 250.000,00 
kn, 107 = 6.000,00 kn).

Po
zi

ci
ja

Opis radova
Vrijednost 

radova 
(sa PDV-om)

 1. Odvodnja atmosferskih   
  voda 200.000,00 kn

 2. Čišćenje javnih površina  
  – odvoz komunalnog   
  i glomaznog otpada,   
  sanacija deponija 290.000,00 kn

 3. Održavanje javnih   
  površina 200.000,00 kn

 4. Održavanje   
  nerazvrstanih cesta 950.000,00 kn

 5. Održavanje groblja   
  i krematorija 300.000,00 kn

 6. Deratizacija   
  i dezinsekcija 256.000,00 kn

 7. Eko renta – naknada   
  za Karepovac 70.000,00 kn

 8. Održavanje javne   
  rasvjete 980.000,00 kn

  SVEUKUPNO: 3.246.000,00 kn

4. OPSEG RADOVA

1.  Odvodnja atmosferskih voda u ukupnom iznosu 
od 200.000,00 kuna.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 137 - Broj 8

7.  Eko renta - naknada za Karepovac u iznosu 
od 70.000,00 kn.

Eko renta - naknada za Karepovac u iznosu od 
70.000,00 kn (poz. 110).

8.  Održavanje javne rasvjete u ukupnom iznosu 
od 980.000,00 kn.

8.1. Troškovi električne energije za javnu 
rasvjetu u iznosu od 400.000,00 kn (poz. 88).

8.2. Tekuće održavanje javne rasvjete (izmjena 
žarulja itd.) sa materijalom i nadzor u iznosu od 
580.000,00 kn (poz. 89 = 450.000,00 kn, 90 = 
30.000,00 kn, 87-l = 100.000,00 kn).

Ovaj Program se primjenjuje od 01. siječnja 
2016., a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na osnovi članka 31. Zakona o postupanju 
s nezakonito izgrađenim zgradama (“Narodne 
novine”, broj 86/12 i 143/13) i članka 30. Statuta 
Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 
2/13, 3/13), a na prijedlog Općinskog načelnika, 
Općinsko vijeće Općine Klis na 21. sjednici, 
održanoj dana 1. prosinca 2015. godine, donosi

P R O G R A M
utroška sredstava naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u općini Klis 

za 2016. godinu

Članak 1.

Ovim Programom određuje se namjena ko-
rištenja naknade za zadržavanje nezakonito izgra-

đenih zgrada u općini Klis za 2016. godinu, a koja 
su prihod Općine Klis. 

Planirana sredstva rečene naknade u 2016. 
godini iznose 300.000,00 kn.

Članak 2.

Planirana sredstva naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada u općini Klis za 2016. 
godinu namjeniti će se za:

1. izgradnju odvodnje;

2. izgradnju vodopskrbe;

3. izradu prostorno planske dokumentacije

4. izgradnja ostale infrastrukture nedovoljno opre-
mljenih područja, a prema Programu izgradnje 
komunalne infrastrukture za 2016. godinu.

Ovaj Program se primjenjuje od 01. siječnja 
2016. godine, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 39., stavak 1. Zakona o 
proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08 i 136/12) 
i članka 30. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik 
Općine Klis”, broj 2/13, 3/13) Općinsko vijeće 
Općine Klis na 21. sjednici održanoj 1. prosinca 
2015. godine, donijelo je

P R O R A Č U N
Općine Klis za 2016. godinu 

i projekcije za 2017. i 2018. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Klis za 2016. godinu i 
projekcije za 2017. i 2018. godinu sastoji se od:

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1

 6 Prihodi poslovanja 24.658.000,00 22.313.980,00 22.032.119,80 90,5% 98,7% 89,4%

 7 Prihodi od prodaje nefi nancijske imovine 2.140.000,00 2.161.400,00 1.723.969,00 101,0% 79,8% 80,6%

 3 Rashodi poslovanja 18.598.000,00 18.783.980,00 18.971.819,80 101,0% 101,0% 102,0%

 4 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 8.200.000,00 5.691.400,00 4.784.269,00 69,4% 84,1% 58,3%

  RAZLIKA - MANJAK 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 138 - Broj 8

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1

 8 Primici od fi nancijske imovine        
  i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

 5 Izdaci za fi nancijsku imovinu i otplate        
  zajmova 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1

 9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

 VIŠAK/MANJAK + 
 NETO ZADUŽIVANJA /FINANCIRANJA + 
 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 
 PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

Članak 2.

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifi kaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda Proračuna 
Općine Klis za 2016. godinu i projekcijama za 2017. i 2018. godinu kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta prihoda/rashoda

 6   PRIHODI POSLOVANJA 24.658.000,00 22.313.980,00 22.032.119,80 90,5% 98,7% 89,4%

  61  Prihodi od poreza 7.597.000,00 7.672.970,00 7.749.699,70 101,0% 101,0% 102,0%

   611 Porez i prirez na dohodak 6.907.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   613 Porezi na imovinu 510.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   614 Porezi na robu i usluge 180.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  63  Pomoći iz inozemstva i od        
    subjekata unutar općeg        
    proračuna 7.250.000,00 7.261.900,00 7.334.519,00 100,2% 101,0% 101,2%

   633 Pomoći proračunu iz drugih        
    proračuna 7.250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  64  Prihodi od imovine 2.532.500,00 2.557.825,00 2.583.403,25 101,0% 101,0% 102,0%

   641 Prihodi od fi nancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   642 Prihodi od nefi nancijske imovine 2.502.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  65  Prihodi od upravnih        
    i administrativnih pristojbi,        
    pristojbi po posebnim        
    propisima i naknadama 7.276.500,00 4.819.265,00 4.362.457,65 66,2% 90,5% 60,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 139 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta prihoda/rashoda

   651 Upravne i administrativne        
    pristojbe 1.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   652 Prihodi po posebnim propisima 425.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   653 Komunalni doprinosi i naknade 6.850.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  68  Kazne, upravne mjere i ostali        
    prihodi 2.000,00 2.020,00 2.040,20 101,0% 101,0% 102,0%

   681 Kazne i upravne mjere 2.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

 7   PRIHODI OD PRODAJE        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.140.000,00 2.161.400,00 1.723.969,00 101,0% 79,8% 80,6%

  71  Prihodi od prodaje       
    neproizvedene dugotrajne        
    imovine 1.940.000,00 1.959.400,00 1.519.949,00 101,0% 77,6% 78,3%

   711 Prihodi od prodaje materijalne        
    imovine – prirodnih bogatstava 1.940.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  72  Prihodi od prodaje proizvedene        
    dugotrajne imovine 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

   721 Prihodi od prodaje građevinskih        
    objekata 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 18.598.000,00 18.783.980,00 18.971.819,80 101,0% 101,0% 102,0%

  31  Rashodi za zaposlene 2.470.000,00 2.494.700,00 2.519.647,00 101,0% 101,0% 102,0%

   311 Plaće (bruto) 1.950.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   312 Ostali rashodi za zaposlene 222.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   313 Doprinosi na plaće 298.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  32  Materijalni rashodi 10.289.000,00 10.391.890,00 10.495.808,90 101,0% 101,0% 102,0%

   321 Naknade troškova zaposlenima 265.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   322 Rashodi za materijal i energiju 955.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Rashodi za usluge 7.786.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   324 Naknade troškova osobama        
    izvan radnog odnosa 300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Ostali nespomenuti rashodi        
    poslovanja 983.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  34  Financijski rashodi 35.000,00 35.350,00 35.703,50 101,0% 101,0% 102,0%

   343 Ostali fi nancijski rashodi 35.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  35  Subvencije 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

   352 Subvencije trgovačkim        
    društvima, poljoprivrednicima        
    i obrtnicima izvan javnog sektora 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  36  Pomoći dane u inozemstvo        
    i unutar općeg proračuna 1.100.000,00 1.111.000,00 1.122.110,00 101,0% 101,0% 102,0%

   366 Pomoći proračunskim        
    korisnicima drugih proračuna 1.100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 140 - Broj 8

  37  Naknade građanima        
    i kućanstvima na temelju        
    osiguranja i druge naknade 1.500.000,00 1.515.000,00 1.530.150,00 101,0% 101,0% 102,0%

   372 Ostale naknade građanima        
    i kućanstvima iz proračuna 1.500.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  38  Ostali rashodi 3.104.000,00 3.135.040,00 3.166.390,40 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Tekuće donacije 2.604.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   386 Kapitalne pomoći 400.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.200.000,00 5.691.400,00 4.784.269,00 69,4% 84,1% 58,3%

  41  Rashodi za nabavu        
    neproizvedene dugotrajne        
    imovine 350.000,00 353.500,00 153.015,00 101,0% 43,3% 43,7%

   411 Materijalna imovina – prirodna        
    bogatstva 350.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 7.850.000,00 5.337.900,00 4.631.254,00 68,0% 86,8% 59,0%

   421 Građevinski objekti 5.740.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   422 Postrojenja i oprema 370.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   426 Nematerijalna proizvedena        
    imovina 1.740.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta prihoda/rashoda

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta prihoda/rashoda

 8   PRIMICI OD FINANCIJSKE        
    IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  84  Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   844 Primljeni krediti i zajmovi        
    od kreditnih i ostalih fi nancijskih        
    institucija izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

 5   IZDACI ZA FINANCIJSKU        
    IMOVINU I OTPLATE       
    ZAJMOVA 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  53  Izdaci za dionice i udjele        
    u glavnici 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   532 Dionice i udjeli u glavnici        
    trgovačkih društava u javnom        
    sektoru 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 141 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta prihoda/rashoda

 9   VLASTITI IZVORI 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  92  Rezultat poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci proračuna za 2016. godinu i projekcija za 2017. i 2018. godinu raspoređuju se po 
proračunskim klasifi kacijama u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

    UKUPNO RASHODI/IZDACI 26.798.000,00 24.475.380,00 23.756.088,80 91,3% 97,1% 88,6%

    Razdjel – 001 Općinsko vijeće,        
    Načelnik i Jedinstveni upravni        
    odjel 26.798.000,00 24.475.380,00 23.756.088,80 91,3% 97,1% 88,6%

    Glava: 01 Općinsko vijeće,        
    Načelnik i Jedinstveni upravni        
    odjel 26.798.000,00 24.475.380,00  23.756.088,80 91,3% 97,1% 88,6%

    Program: 0101 Djelatnosti        
    predstavničkog, izvršnog tijela        
    i Jedinstvenog upravnog odjela 4.768.000,00 4.815.680,00 4.863.836,80 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A100001 Financiranje        
    predstavničkog, izvršnog tijela        
    i Jedinstvenog upravnog odjela 4.638.000,00 4.684.380,00 4.731.223,80 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 4.638.000,00 4.684.380,00 4.731.223,80 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 4.638.000,00 4.684.380,00 4.731.223,80 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 4.638.000,00 4.684.380,00 4.731.223,80 101,0% 101,0% 102,0%

  31  Rashodi za zaposlene 2.275.000,00 2.297.750,00 2.320.727,50 101,0% 101,0% 102,0%

   311 Plaće za redovan rad 1.800.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   312 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   313 Doprinosi za obvezno        
    zdravstveno osiguranje 245.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   313 Doprinosi za obvezno osiguranje        
    u slučaju nezaposlenosti 30.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  32  Materijalni rashodi 2.328.000,00 2.351.280,00 2.374.792,80 101,0% 101,0% 102,0%

   321 Službena putovanja 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   321 Naknade za prijevoz, za rad        
    na terenu i odvojeni život 80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   321 Stručno usavršavanje zaposlenika 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   321 Ostale naknade troškova        
    zaposlenima 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 142 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

   322 Uredski materijal i ostali       
    materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   322 Materijal i sirovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   322 Energija 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   322 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   322 Sitni inventar i auto gume 40.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 120.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog o       
    državanja 30.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge promidžbe i informiranja 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Komunalne usluge 80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Zakupnine i najamnine 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Intelektualne i osobne usluge 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Računalne usluge 80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Ostale usluge 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   324 Naknade troškova osobama        
    izvan radnog odnosa 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Naknade za rad predstavničkih        
    i izvršnih tijela, povjerenstava        
    i slično 380.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Premije osiguranja 40.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Reprezentacija 120.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Troškovi Dana općine i Kliško        
    kulturno ljeto 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Članarine 40.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Pristojbe i naknade 3.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Troškovi izbora 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Naknada Poreznoj upravi        
    za ubiranje općinskih poreza 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Ostali nespomenuti rashodi        
    poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  34  Financijski rashodi 35.000,00 35.350,00 35.703,50 101,0% 101,0% 102,0%

   343 Bankarske usluge i usluge        
    platnog prometa 25.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   343 Ostali nespomenuti fi nancijski        
    rashodi 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K100001        
    Opremanje uredskih prostorija 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine        

    i naknade  130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 143 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%

   422 Uredska oprema i namještaj 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   422 Komunikacijska oprema 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   426 Ulaganje u računalne programe 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2001 Predškolski       
    odgoj 1.100.000,00 1.111.000,00 1.122.110,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A200101 Financiranje        
    DV “Cvrčak” 1.100.000,00 1.111.000,00 1.122.110,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor 1.1.: Opći prihodi i primici 1.100.000,00 1.111.000,00 1.122.110,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0911 Predškolsko obrazovanje 1.100.000,00 1.111.000,00 1.122.110,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 1.100.000,00 1.111.000,00 1.122.110,00 101,0% 101,0% 102,0%

  36  Pomoći dane u inozemstvo        
    i unutar općeg proračuna 1.100.000,00 1.111.000,00 1.122.110,00 101,0% 101,0% 102,0%

   366 Tekuće pomoći unutar općeg        
    proračuna 1.100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2002 Kultura 603.000,00 609.030,00 615.120,30 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A200201 Financiranje        
    kulturno umjetničkih društava        
    i udruga u kulturi 583.000,00 588.830,00 594.718,30 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 583.000,00 588.830,00 594.718,30 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0820 Službe kulture 583.000,00 588.830,00 594.718,30 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 583.000,00 588.830,00 594.718,30 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 583.000,00 588.830,00 594.718,30 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Financiranje kulturnih programa 583.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A200202 Financiranje        
    ostalih rashoda za kulturu 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0820 Službe kulture 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Ostale usluge 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2003 Šport i rekreacija 690.000,00 696.900,00 703.869,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A200306 Potpore        
    u športu 690.000,00 696.900,00 703.869,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 144 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 690.000,00 696.900,00 703.869,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0810 Službe rekreacije i sporta 690.000,00 696.900,00 703.869,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 690.000,00 696.900,00 703.869,00 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 690.000,00 696.900,00 703.869,00 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Potpore u športu 690.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2004 Zaštita od požara 380.000,00 383.800,00 387.638,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A200401 Financiranje        
    djelatnosti DVD-a 380.000,00 383.800,00 387.638,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 215.000,00 217.150,00 219.321,50 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0320 Usluge protupožarne zaštite 215.000,00 217.150,00 219.321,50 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 215.000,00 217.150,00 219.321,50 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 215.000,00 217.150,00 219.321,50 101,0% 101,0% 102,0%

   381 DVD Klis 215.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 165.000,00 166.650,00 168.316,50 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0320 Usluge protupožarne zaštite 165.000,00 166.650,00 168.316,50 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 165.000,00 166.650,00 168.316,50 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 165.000,00 166.650,00 168.316,50 101,0% 101,0% 102,0%

   381 DVD Zagora Vučevica 165.000,00 0,00 0,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Program: 2005 Socijalna skrb 1.440.000,00 1.454.400,00 1.468.944,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost A200501 Socijalna        
    pomoć građanima i kućanstvima 1.160.000,00 1.171.600,00 1.183.316,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 1.160.000,00 1.171.600,00 1.183.316,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    1090 Aktivnosti socijalne zaštite        

    koje nisu drugdje svrstane 1.160.000,00 1.171.600,00 1.183.316,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 1.160.000,00 1.171.600,00 1.183.316,00 101,0% 101,0% 102,0%

  37  Naknade građanima        
    i kućanstvima na temelju        
    osiguranja i druge naknade 1.160.000,00 1.171.600,00 1.183.316,00 101,0% 101,0% 102,0%

   372 Sufi nanciranje dovoza pitke        
    vode kućanstvima 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   372 Sufi nanciranje voznih karata        
    (JGP Promet) 400.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   372 Jednokratne novčane pomoći 450.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   372 Ostale novčane pomoći 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   372 Potpore za novorođenu djecu 110.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   372 Ostale naknade u naravi 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 145 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Aktivnost: A200502 Financiranje        
    socijalog programa neprofi tnih        
    organizacija 280.000,00 282.800,00 285.628,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 280.000,00 282.800,00 285.628,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    1090 Aktivnosti socijalne zaštite        

    koje nisu drugdje svrstane 280.000,00 282.800,00 285.628,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 280.000,00 282.800,00 285.628,00  101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 280.000,00 282.800,00 285.628,00 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Gradsko društvo CK Solin 120.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   381 DDK Klis 40.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   381 Financiranje socijalnih programa        
    udruga 120.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2006 Vjerske        
    organizacije i političke stranke 276.000,00 278.760,00 281.547,60 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A200601 Financiranje        
    vjerskih i političkih stranaka 276.000,00 278.760,00 281.547,60 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 276.000,00 278.760,00 281.547,60 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0160 Opće javne usluge koje        

    nisu drugdje svrstane 276.000,00 278.760,00 281.547,60 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 276.000,00 278.760,00 281.547,60 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 276.000,00 278.760,00 281.547,60 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Donacije političkim strankama 26.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   381 Donacije vjerskim organizacijama 250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2007 Zdravstvo 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A200701 Ulaganje        
    u zdravstvo 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0721 Opće medicinske usluge 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Donacije zdravstvenim        
    ambulantama 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2008 Obrazovanje 430.000,00 434.300,00 438.643,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A200801 Ulaganje        
    u obrazovanje 430.000,00 434.300,00 438.643,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 430.000,00 434.300,00 438.643,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0980 Usluge obrazovanja koje        

    nisu drugdje svrstane 430.000,00 434.300,00 438.643,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 146 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

 3   RASHODI POSLOVANJA 430.000,00 434.300,00 438.643,00 101,0% 101,0% 102,0%

  37  Naknade građanima        
    i kućanstvima na temelju        
    osiguranja i druge naknade 340.000,00 343.400,00 346.834,00 101,0% 101,0% 102,0%

   372 Stipendije učenicima i studentima 340.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  38  Ostali rashodi 90.000,00 90.900,00 91.809,00 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Tekuće donacije O.Š. 85.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   381 Sufi nanciranje natjecanja        
    učenika O.Š. 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2009 Poticanje        
    gospodarstva i poduzetništva 105.000,00 106.050,00 107.110,50 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A200901 Razvoj        
    gospodarstva i poduzetništva 105.000,00 106.050,00 107.110,50 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 105.000,00 106.050,00 107.110,50 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 105.000,00 106.050,00 107.110,50 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 105.000,00 106.050,00 107.110,50 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 105.000,00 106.050,00 107.110,50 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Tekuće donacije SDŽ za        
    poticanje sadnje novih nasada 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   381 Tekuće donacije za poticanje        
    razvoja malog i srednjeg        
    poduzetništva 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2010 Usluge zaštite        
    i spašavanja građana 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A201001 Financiranje        
    CZ i HGSS 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0220 Civilna obrana 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Civilna zaštita 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   381 HGSS-stanica Split 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K201001        
    Kupnja opreme za program        
    zaštite i spašavanja 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine       

    i naknade  20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0220 Civilna obrana 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 147 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

   422 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 2011 Erasmus + 360.000,00 363.600,00 367.236,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Tekući projekt: T201101        
    Strateška partnerstva        
    2014-1-HR01-KA205-007210 360.000,00 363.600,00 367.236,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 5.050,00 5.100,50 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 5.000,00 5.050,00 5.100,50 101,0% 101,0% 102,0%

 3   Rashodi poslovanja 5.000,00 5.050,00 5.100,50 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 5.000,00 5.050,00 5.100,50 101,0% 101,0% 102,0%

   322 Uredski materijal i ostali        
    materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 355.000,00 358.550,00 362.135,50 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 355.000,00 358.550,00 362.135,50 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 355.000,00 358.550,00 362.135,50 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 255.000,00 257.550,00 260.125,50 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Ostali nespomenuti rashodi        
    poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   324 Naknade troškova osobama        
    izvan radnog odnosa 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  38  Ostali rashodi 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

   381 Tekuće donacije u novcu 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 3001 Komunalno        
    održavanje 7.976.000,00 8.055.760,00 8.136.317,60 101,0% 101,0% 102,0%

    Aktivnost: A300101 Održavanje        
    javne rasvjete 980.000,00 989.800,00 999.698,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 980.000,00 989.800,00 999.698,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 980.000,00 989.800,00 999.698,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 980.000,00 989.800,00 999.698,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 980.000,00 989.800,00 999.698,00 101,0% 101,0% 102,0%

   322 Materijal i sirovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 148 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

   322 Električna energija – javna        
    rasvjeta 400.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 450.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300102 Održavanje        
    zgrada MO 1.000.000,00 1.010.000,00 1.020.100,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 50.000,00 50.500,00 51.005,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 50.000,00 50.500,00 51.005,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 50.500,00 51.005,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 50.000,00 50.500,00 51.005,00 101,0% 101,0% 102,0%

   322 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 950.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300103 Održavanje        
    nerazvrstanih cesta 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 950.000,00 959.500,00 969.095,00 101,0% 101,0% 102,0%

   322 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja – tekuće održavanje 890.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300104 Održavanje        
    vodovodne i kanalizacijske mreže 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 149 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 20.000,00 20.200,00 20.402,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300105 Održavanje        
    spomeničke baštine – Tvrđava        
    Klis 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300106 Održavanje        
    javnih i zelenih površina 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

   322 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 120.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Komunalne usluge 70.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300107 Odvoz        
    velikog otpada 80.000,00 80.800,00 81.608,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 80.000,00 80.800,00 81.608,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 80.000,00 80.800,00 81.608,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 80.800,00 81.608,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 80.000,00 80.800,00 81.608,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Komunalne usluge 80.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 150 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Aktivnost: A300108 Održavanje        
    bujica – odvodnja atmosferskih        
    voda 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300109 Ukrašavanje        
    za prazničke dane i blagdane 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 40.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300110 Dezinsekcija        
    i deratizacija 256.000,00 258.560,00 261.145,60 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 256.000,00 258.560,00 261.145,60 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 256.000,00 258.560,00 261.145,60 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 256.000,00 258.560,00 261.145,60 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 256.000,00 258.560,00 261.145,60 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Dezinsekcija i deratizacija 250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Intelektualne i osobne usluge        
    – Zavod za javno zdravstvo 6.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300111 Veterinarski        
    nadzor i uklanjanje uginulih        
    životinja 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Veterinarske usluge 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 151 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Aktivnost: A300112 Održavanje        
    čistoće – odvoz komunalnog        
    otpada 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Komunalne usluge 140.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Edukacija – selektivno        
    prikupljanje otpada 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300113 Eko renta        
    – naknada za Kerapovac 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Komunalne usluge 70.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300114 Ostala        
    tekuća i investicijska održavanja 1.010.000,00 1.020.100,00 1.030.301,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 1.010.000,00 1.020.100,00 1.030.301,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 1.010.000,00 1.020.100,00 1.030.301,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 1.010.000,00 1.020.100,00 1.030.301,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 1.010.000,00 1.020.100,00 1.030.301,00 101,0% 101,0% 102,0%

   322 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Ostale usluge tekućeg        
    i investicijskog održavanja 950.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Ostale intelektualne usluge 50.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300115 Održavanje        
    groblja 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 152 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

 3   RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

   322 Materijal i dijelovi za tekuće        
    i investicijsko održavanje groblja 15.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja groblja 280.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Ostale intelektualne usluge 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300116 Intelektualne        
    usluge 720.000,00 727.200,00 734.472,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 720.000,00 727.200,00 734.472,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 720.000,00 727.200,00 734.472,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 720.000,00 727.200,00 734.472,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 720.000,00 727.200,00 734.472,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Usluge zastupanja – odvjetnici 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Geodetsko-katastarske usluge 300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge vještačenja 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Ostale intelektualne usluge 250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300117 Subvencije        
    – sadnice maslina 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

  35  Subvencije 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

   352 Subvencije poljoprivrednicima 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300119 Sanacija        
    deponija 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 60.000,00 60.600,00 61.206,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Aktivnost: A300120 Sanacija        
    poljskih puteva i polja 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 153 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 130.000,00 131.300,00 132.613,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Usluge tekućeg i investicijskog        
    održavanja 130.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Tekući projekt: T300101 Izrada        
    projektne i druge dokumentacije        
    za apliciranje za EU fondove 700.000,00 707.000,00 714.070,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 700.000,00 707.000,00 714.070,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 700.000,00 707.000,00 714.070,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 404.000,00 408.040,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 400.000,00 404.000,00 408.040,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Intelektualne i osobne usluge 300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Gedetsko-katastarske usluge 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

   426 Ostala nematerijalna proizvedena        
    imovina 300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Tekući projekt: T300102        
    Energetska učinkovitost na        
    sustavu javne rasvjete 800.000,00 808.000,00 816.080,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 800.000,00 808.000,00 816.080,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 800.000,00 808.000,00 816.080,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 800.000,00 808.000,00 816.080,00 101,0% 101,0% 102,0%

  32  Materijalni rashodi 800.000,00 808.000,00 816.080,00 101,0% 101,0% 102,0%

   323 Naknada za energetsku uslugu        
    – Zagora 400.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Naknada za energetsku uslugu        
    – Klis 400.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 3002 Sufi nanciranje        
    izgradnje objekata komunalne        
    infrastrukture 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Kapitalni projekt: K300201        
    Kapitalne donacije neprofi tnim        
    organizacijama 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 154 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Izvor: 4.1. Pomoći 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

   382 Kapitalne donacije ostalim        
    neprofi tnim organizacijama 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300202        
    Komunalno trgovačko poduzeće 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine        

    i naknade  100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

   386 Kapitalne pomoći 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Program: 3004 Kupnja i gradnja        
    objekata komunalne        
    infrastrukture 8.050.000,00 5.539.900,00 4.631.254,00 68,8% 83,6% 57,5%

    Kapitalni projekt: K300401        
    Izgradnja groblja Klis 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine        

    i naknade  100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 100.000,00 101.000,00 102.010,00 101,0% 101,0% 102,0%

   421 Ostali građevinski objekti        
    – groblje Klis 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300403        
    Izgradnja mrtvačnice na groblju        
    Klis 3.450.000,00 954.500,00 0,00 27,7% 0,0% 0,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 3.000.000,00 500.000,00 0,00 16,7% 0,0% 0,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 3.000.000,00 500.000,00 0,00 16,7% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 155 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000.000,00 500.000,00 0,00 16,7% 0,0% 0,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 3.000.000,00 500.000,00 0,00 16,7% 0,0% 0,0%

   421 Ostali građevinski objekti 3.000.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine        

    i naknade 450.000,00 454.500,00 0,00 101,0% 0,0% 0,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 450.000,00 454.500,00 0,00 101,0% 0,0% 0,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 450.000,00 454.500,00 0,00 101,0% 0,0% 0,0%

  41  Rashodi za nabavu neproizve-        
    dene dugotrajne imovine 200.000,00 202.000,00 0,00 101,0% 0,0% 0,0%

   411 Zemljište 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 250.000,00 252.500,00 0,00 101,0% 0,0% 0,0%

   426 Projektna dokumentacija 250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300404        
    Izgradnja sekundarne        
    kanalizacije naselja Klis 400.000,00 404.000,00 408.040,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine       

    i naknade  400.000,00 404.000,00 408.040,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 400.000,00 404.000,00 408.040,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 400.000,00 404.000,00 408.040,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 400.000,00 404.000,00 408.040,00 101,0% 101,0% 102,0%

   421 Ostali građevinski objekti        
    (ostale linije) 300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   426 Projektna dokumentacija 100.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300405        
    Izgradnja vodovodne mreže 750.000,00 757.500,00 765.075,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine        

    i naknade  750.000,00 757.500,00 765.075,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 750.000,00 757.500,00 765.075,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 156 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

 3   RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

  38  Ostali rashodi 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

   386 Kapitalne pomoći kreditnim i       
    ostalim fi nancijskim institucijama        
    te trgovačkim društvima        
    u javnom sektoru 300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 450.000,00 454.500,00 459.045,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 450.000,00 454.500,00 459.045,00 101,0% 101,0% 102,0%

   421 Ostali građevinski objekti       
    – vodovodna mreža 300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   426 Projektna dokumentacija 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300406        
    Izgradnja javne rasvjete 260.000,00 262.600,00 265.226,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 260.000,00 262.600,00 265.226,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 260.000,00 262.600,00 265.226,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 260.000,00 262.600,00 265.226,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 260.000,00 262.600,00 265.226,00 101,0% 101,0% 102,0%

   421 Ostali građevinski objekti        
    – javna rasvjeta 240.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   426 Projektna dokumentacija 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300407        
    Radna zona Kurtovići – sjever 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

   426 Projektna dokumentacija 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300408        
    Radna zona Vučevica 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 157 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

   426 Projektna dokumentacija 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300409        
    Proizvodno-poslovna zona        
    Prugovo 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

   426 Projektna dokumentacija 70.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300410        
    Stambeno naselje Klis - Greben 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0

    Izvor: 4.1. Pomoći 70.000,00 70.700,00 71.407,00  101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 70.000,00 70.700,00 71.407,00 101,0% 101,0% 102,0%

   426 Projektna dokumentacija 70.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300411        
    Izrada UPU, DPU i ostala        
    projektna dokumentacija 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne        

    namjene 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

   426 Ostala nematerijalna proizvedena        
    imovina 300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 158 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

    Kapitalni projekt: K300412        
    Nabava kontejnera i ostale        
    opreme 240.000,00 242.400,00 244.824,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 200.000,00 202.000,00 204.020,00 101,0% 101,0% 102,0%

   422 Uređaji, strojevi i oprema        
    za ostale namjene 200.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine        

    i naknade  40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 40.000,00 40.400,00 40.804,00 101,0% 101,0% 102,0%

   422 Uređaji, strojevi i oprema        
    za ostale namjene 40.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300415        
    Otkup zemljišta za javne potrebe 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje        

    ili zamjene nefi nancijske imovine        

    i naknade  150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

  41  Rashodi za nabavu neproizve-       
    dene dugotrajne imovine 150.000,00 151.500,00 153.015,00 101,0% 101,0% 102,0%

   411 Zemljište 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300420        
    Izmjene i dopune PPU općine        
    Klis 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Izvor: 4.1. pomoći 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 159 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   426 Ostala nematerijalna proizvedena        
    imovina 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Kapitalni projekt: K300422        
    Sanacija i rekonstrukcija        
    nerazvrstanih cesta 1.800.000,00 1.818.000,00 1.836.180,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 4.1. Pomoći 1.800.000,00 1.818.000,00 1.836.180,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0411 Opći ekonomski i trgovački        

    poslovi 1.800.000,00 1.818.000,00 1.836.180,00 101,0% 101,0% 102,0%

 4   RASHODI ZA NABAVU        
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.800.000,00 1.818.000,00 1.836.180,00 101,0% 101,0% 102,0%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene        
    dugotrajne imovine 1.800.000,00 1.818.000,00 1.836.180,00 101,0% 101,0% 102,0%

   421 Ceste, željeznice i ostali prometni        
    objekti 1.800.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

    Proračunski korisnik:        
    02 Narodna knjižnica        
    i čitaonica u Klisu 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Program: 2012 Knjižničarska        
    djelatnost 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0% 

    Aktivnost: A201201 Financiranje        
    Narodne knjižnice i čitaonice        
    u Klisu 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

    Funkcijska klasifi kacija:        

    0820 Službe kulture 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

 3   RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 303.000,00 306.030,00 101,0% 101,0% 102,0%

  31  Rashodi za zaposlene 195.000,00 196.950,00 198.919,50 101,0% 101,0% 102,0%

   311 Plaće za redovan rad 150.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   312 Ostali rashodi za zaposlene 22.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   313 Doprinosi za obvezno        
    zdravstveno osiguranje 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   313 Doprinosi za obvezno osiguranje        
    u slučaju nezaposlenosti 3.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

  32  Materijalni rashodi 105.000,00 106.050,00 107.110,50 101,0% 101,0% 102,0%

   321 Službena putovanja 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   321 Naknade za prijevoz, za rad na       
    terenu i odvojeni život 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 160 - Broj 8

2016.

1

Index2017.

2

2018.

3 2/1 3/2 3/1
Broj konta Vrsta rashoda/izdataka

   322 Uredski materijal i ostali        
    materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

   329 Ostali nespomenuti rashodi        
    poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

Članak 4.

Plan razvojnih programa za razdoblje 2016. - 2018. godine sastavni je dio Proračuna.

Članak 5.

Proračun Općine Klis za 2016. godinu objavit će se (bez odgode) u “Službenom vjesniku Općine Klis”, 
a stupa na snagu 01. siječnja 2016. godine.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 2016. - 2018. GODINE

CILJ 1. RAZVOJ KULTURE I TURIZMA

Mjera 1. Poticanje razvoja kulture i turizma s naglaskom na volorizaciju i revitalizaciju kulturno 
povijesne baštine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

 P2002 KULTURNE           
  DJELATNOSTI 603.000,00 609.030,00 615.120,30

 A 200201 Financiranje           
  kulturnih           
  programa 583.000,00 588.830,00 594.718,00

CILJ 2. POVEĆANJE KVALITETE ŽIVLJENJA

Mjera 2. Razvoj lokalne i socijalno osjetljive zajednice

Pr
og

ra
m

/
ak

tiv
no

st Naziv 
programa/
aktivnost

Plan 
2016.

Pokazatelj 
rezultata Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t 2

01
5.

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

pr
ov

ed
bu

 m
je

re

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
17

.

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
18

.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

6.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

7.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

8.

 P2005  SOCIJALNA           
  SKRB 1.440.000,00 1.454.400,00 1.468.944,00

       Broj       
  Socijalne pomoći    korisnika      
  građanima     povlaštenih      
 A 200501 i kućanstivima 1.160.000,00 1.171.600,00 1.183.316,00  i besplatnih       
      autobusnih       
      karata 290 290 290 290 JUO

Pr
og

ra
m

/
ak

tiv
no

st Naziv 
programa/
aktivnost

Plan 
2016.

Pokazatelj 
rezultata Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t 2

01
5.

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

pr
ov

ed
bu

 m
je

re

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
17

.

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
18

.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

6.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

7.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

8.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 161 - Broj 8

Pr
og

ra
m

/
ak

tiv
no

st Naziv 
programa/
aktivnost

Plan 
2016.

Pokazatelj 
rezultata Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t 2

01
5.

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

pr
ov

ed
bu

 m
je

re

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
17

.

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
18

.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

6.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

7.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

8.

      Broj       
      korisnika       
      jednokratnih       
      novčanih       
      pomoći 50 55 60 60 JUO

      Broj pomoći       
      za kupnju       
      udžbenika 35 40 40 40 JUO

      Broj       
      korisnika       
      pomoći       
      za ogrijev 38 40 40 40 JUO

      Broj       
      korisnika       
      Božićnih       
      poklon       
      paketa 200 200 200 200 JUO

      Broj       
      naknada za       
       novorođenu       
      djecu 50 55 55 55 JUO

      Troškovi       
      stanovanja       
      socijalno       
      ugroženih       
      osoba broj 1 2 2 2 JUO

      Broj učenika       
      s posebnim       
      potrebama       
      koji koriste       
      besplatni       
      prijevoz 1 2 2 2 JUO

      Broj osoba       
      s posebnim       
      potrebama       
      koji koriste       
      posebni       
      prijevoz 4 5 5 5 JUO

      Broj       
      socijalno       
      ugrožene       
      djece za       
      sufi nanciranje       
      ljetovanja 30 30 30 30 JUO



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 162 - Broj 8

Pr
og

ra
m

/
ak

tiv
no

st Naziv 
programa/
aktivnost

Plan 
2016.

Pokazatelj 
rezultata Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t 2

01
5.

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

pr
ov

ed
bu

 m
je

re

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
17

.

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
18

.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

6.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

7.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

8.

 A200502 Financiranje     Broj udruga      
  socijalnih     koje se      
  programa udruga 280.000,00 282.800,00 285.628,00  fi nanciraju 8 8 8 8 JUO

 P2008 OBRAZOVANJE 430.000,00 434.300,00 438.643,00

Pr
og

ra
m

/
ak

tiv
no

st Naziv 
programa/
aktivnost

Plan 
2016.

Pokazatelj 
rezultata Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t 2

01
5.

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

pr
ov

ed
bu

 m
je

re

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
17

.

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
18

.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

6.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

7.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

8.

 A 200801 Ulaganje           
  u obrazovanje 430.000,00 434.300,00 438.643,00

  Stipendije     Broj      
  učenicima     korisnika      
  i studentima 340.000,00 343.400,00 346.834,00 stipendije 75 75 75 75 JUO

CILJ 3. POBOLJŠANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

Mjera 3. Izgradnja komunalne infrastrukture 

Pr
og

ra
m

/
ak

tiv
no

st Naziv 
programa/
aktivnost

Plan 
2016.

Pokazatelj 
rezultata Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t 2

01
5.

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

pr
ov

ed
bu

 m
je

re

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
17

.

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
18

.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

6.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

7.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

8.
 3004 KUPNJA I           
  GRADNJA           
  OBJEKATA           
  KOMUNALNE           
  INFRASTRU-          
  KTURE 6.760.000 4.035.000 3.375.531

 K300401 Izgradnja groblja     Broj novih     Jedinstveni 
  Klis 100.000 101.000 101.010 grobnih mjesta 65 30 – – upravni  
           odjel

 K300403 Izgradnja          Jedinstveni 
  mrtvačnice     Mrtvačnica     upravni 
  na groblju Klis 3.450.000 954.500 – u upotrebi 0 1 – – odjel

 K300404 Izgradnja     Duljina      
  sekundarne     nove     Jedinstveni 
  kanalizacije     kanalizacijske     upravni 
  naselja Klis 400.000 404.000 408.040 mreže (m) – 450 500 550 odjel

 K300405 Izgradnja     Duljina      
  vodovodne mreže 750.000 757.500 765.075  nove      Jedinstveni 
      vodovodne      upravni 
      mreže (m) 200 500 550 600 odjel



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 163 - Broj 8

Pr
og

ra
m

/
ak

tiv
no

st Naziv 
programa/
aktivnost

Plan 
2016.

Pokazatelj 
rezultata Po

la
zn

a 
vr

ije
dn

os
t 2

01
5.

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

pr
ov

ed
bu

 m
je

re

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
17

.

Pr
oj

ek
ci

ja
 

20
18

.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

6.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

7.

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 2
01

8.

 K300406 Izgradnja javne     Duljina     Jedinstveni 
  rasvjete 260.000 262.600 265.226  nove javne      upravni 
      rasvjete (m) 200 300 350 400 odjel

 K300422 Sanacija i     Duljina      
  rekonstrukcija     nove     Jedinstveni 
  nerazvrstanih     cestovne     upravni 
  cesta 1.800.000 1.818.000 1.836.180 mreže (m) – 6.000 6.200 6.400 odjel

Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 01. prosinca 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(“Narodne novine”, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 
članka 30. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik 
Općine Klis”, broj 2/13 i 3/13), Općinsko vijeće 
Općine Klis na 21. sjednici održanoj dana 01. 
prosinca 2015. godine, donosi

O D L U K U
o izvršavanju Proračuna Općine Klis 

za 2016. godinu

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom ureduje se struktura prihoda 
i primitaka, te rashoda, i izdataka i izvršavanje 
Proračuna Općine Klis za 2016. godinu (u daljnjem 
tekstu: Proračun), upravljanje prihodima i rashodi-
ma proračuna, općinskom imovinom, prava i obveze 
korisnika proračunskih sredstava, pojedine ovlasti 
Općinskog načelnika u izvršavanju proračuna.

Članak 2.

Proračun se donosi i izvršava u skladu s na-
čelima jedinstva i točnosti proračuna, načela jedne 
godine, uravnoteženosti, obračunske jedinice, uni-
verzalnosti, specifi kacije, dobrog fi nancijskog upra-
vljanja i transparentnosti.

II. SADRŽAJ PRORAČUNA

Članak 3.

Proračun se sastoji od Općeg i Posebnog dijela 
Proračuna i Plana razvojnih programa.

Opći dio proračuna čini Račun prihoda i rashoda 
i Račun fi nanciranja i zaduživanja. U Općem dijelu 

Proračuna iskazuju se porezni i neporezni prihodi i 
primici te rashodi utvrđeni za fi nanciranje troškova 
na razini općine na temelju zakonskih i drugih 
propisa. U Računu fi nanciranja i zaduživanja iska-
zuju se izdaci za fi nancijsku imovinu i otplatu kre-
dita i zajmova.

Posebni dio proračuna je plan rashoda i izda-
taka korisnika proračuna raspoređenih po no-
siteljima, korisnicima, programima, aktivnostima i 
projektima.

U Planu razvojnih programa iskazani su 
planirani rashodi proračuna za razdoblje 2016. do 
2018. godine, a sadrži ciljeve i prioritete Općine 
povezane s programskom i organizacijskom kla-
sifi kacijom proračuna.

III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 4.

Proračun se izvršava u skladu s raspoloživim 
sredstvima i dospjelim obvezama.

Općinska tijela odgovorna su za prikupljanje 
proračunskih prihoda, za potpunu i pravodobnu 
naplatu prihoda na račun proračuna u skladu s 
odgovarajućim zakonima i propisima.

Prihodi proračuna ubiru se i uplaćuju u proračun 
u skladu sa zakonom i drugim propisima, neovisno 
o visini prihoda planiranih u proračunu.

Proračunski korisnici izuzeti su od obveze uplate 
ostvarenih vlastitih prihoda i namjenskih prihoda i 
primitaka u Proračunu jer nisu stvoreni informati-
čki preduvjeti za praćenje prihoda i primitaka kori-
snika i izvršavanje rashoda iz tih izvora. Proračunski 
korisnici obvezni su o ostvarenju i trošenju prihoda 
izvještavati Jedinstveni upravni odjel.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 164 - Broj 8

Članak 5.

Korisnici proračunskih sredstava ne mogu 
preuzimati obveze na teret proračunskih sredstava 
iznad iznosa koji je predviđen u proračunu.

Članak 6.

Trgovačka društva i ustanove čiji je osnivač i 
vlasnik općina Klis mogu se zadužiti samo uz su-
glasnost Općinskog vijeća općine Klis.

Članak 7.

Općinski načelnik odgovoran je za planiranje i 
izvršavanje proračuna te za zakonitost, svrhovitost, 
učinkovitost i ekonomično raspolaganje proraču-
nskim sredstvima.

Načelnik upravlja nekretninama, pokretninama 
i imovinskim pravima u vlasništvu Općine, te 
odlučuje o stjecanju nekretnina i pokretnina u vla-
sništvu Općine prema odredbama Statuta.

Članak 8.

Načelnik utvrđuje proračunsku dodjelu sre-
dstava u skladu sa likvidnošću proračuna i preuze-
tim obvezama.

Članak 9.

Svaki prihod i izdatak iz Proračuna mora se 
temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj ispravi 
kojom se dokazuje obveza plaćanja. Odgovorna 
osoba mora prije isplate provjeriti i potpisati pravni 
temelj i visinu obveze.

Članak 10.

Sredstva raspoređena posebnim dijelom pro-
računa, namjenjena za programe i projekte, za tekuće 
donacije i potpore, moraju se rasporediti krajnjim 
korisnicima i ne mogu se koristiti prije donošenja 
programa rasporeda po korisnicima sa jasno 
utvrđenim kriterijima i redoslijedom prioriteta.

Članak 11.

Udruge koje se fi nanciraju ili sufi nanciraju iz 
Proračuna Općine Klis obvezuju se da najkasnije do 
15-tog listopada dostave Program rada i Financijski 
plan za slijedeću godinu, a godišnje fi nancijsko 
izvješće najkasnije do 30. svibnja.

Udruge koje ne dostave planove i izvješća 
iz stavka 1. ovog članka neće se fi nancirati iz 
proračunskih sredstava.

Članak 12.

U okviru aktivnosti A 100001 – Financiranje 
predstavničkog, izvršnog tijela i JUO, na računu 

329 – Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
planirana su sredstva proračunske pričuve u visini 
od 80.000,00 kuna.

Sredstva proračunske pričuve koriste se za 
nepredviđene namjene, za koje u proračunu nisu 
osigurana sredstva, ili za koje se tijekom godine 
pokaže da za njih nisu osigurana dostatna sredstva 
jer ih pri planiranju proračuna nije bilo moguće 
predvidjeti.

O korištenju sredstava proračunske pričuve 
odlučuje Općinski načelnik i izvješćuje Općinsko 
vijeće prilikom podnošenja polugodišnjeg i 
godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna.

Kad se tijekom godine ti rashodi realiziraju, 
evidentiraju se na teret stvarnih rashoda kojima 
prema vrsti pripadaju.

Članak 13.

Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u proračunu 
vraćaju se uplatitelj ima na teret tih prihoda.

Članak 14.

Načelnik može otpisati potraživanja ako bi 
troškovi potraživanja bili u srazmjeru s visinom 
potraživanja ili se utvrdi nemogućnost naplate po-
traživanja.

Članak 15.

Preuzimanje investicijskih obveza te postupak 
kod nabave roba i usluga, te ustupanje radova 
provodit će se u skladu sa propisima o javnoj nabavi 
(“Narodne novine”, broj 90/11, 83/13, 143/13, 
13/14).

Plan nabave za 2016. godinu donosi Općinski 
načelnik kao odgovorna osoba proračuna.

Članak 16.

Materijalna prava zaposlenika osiguravaju se 
za naknadu troškova prijevoza na posao i s posla; 
potpore zbog nastanka invalidnosti zaposlenika 
i člana njegove uže obitelji; potpore u slačaju 
smrti zaposlenika i člana uže obitelji; potpore 
zbog bolovanja zaposlenika dužeg od 90 dana (1 
put godišnje); dar djetetu do 15 godina starosti za 
božične blagdane, te jubilarne nagrade.

Naknada troškova za prijevoz na posao i s posla 
isplaćuje se prema Odluci Općinskog načelnika.

Ostale naknade iz stavka 1. ovog članka 
isplaćuju se prema Pravilniku o porezu na dohodak, 
odnosno prema Odluci Općinskog načelnika.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 165 - Broj 8

Članak 17.

Svi prijedlozi o povećanju i smanjenju prihoda 
i rashoda reguliraju se izmjenama i dopunama 
proračuna, odnosno uravnoteženjem proračuna.

Članak 18.

Preraspodjela sredstava na proračunskim 
stavkama može se izvršiti najviše 5% rashoda i 
izdataka na stavci koje se umanjuje uz odobrenje 
Načelnika.

O izvršenoj preraspodjeli Őpćinski načelnik 
izvijestit će Općinsko vijeće prilikom podnošenja 
polugodišnjeg i godišnjeg obračuna Proračuna.

Članak 19.

Proračun se izvršava do 31. prosinca 2016. go-
dine.

Financijske obveze koje nisu podmirene do 31. 
prosinca 2015. godine, podmirit će se iz proračuna 
iduće fi skalne godine.

IV. ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 20.

Ova Odluka objavit će se (bez odgode) u “Slu-
žbenom vjesniku Općine Klis”, a stupa na snagu 1. 
siječnja 2016. godine.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na osnovi članka 30. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu i članka 31. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 3/09), a na 
prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće 
Općine Klis na 21. sjednici održanoj dana 1. pro-
sinca 2015. godine donosi

P R O G R A M
gradnje komunalne infrastrukture u općini Klis 

za 2015. godinu
Izmjene i dopune br. 2 (Pročišćeni tekst)

Članak 1.

(1) Ovim Programom određuje se izgradnja 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 
općini Klis za 2015. godinu (u daljnjem tekstu Pro-
gram) za:

1. odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda;

2. javne površine;

3. opskrba pitkom vodom;

4. nerazvrstane ceste;

5. groblje;

6. javnu rasvjetu.

(2) Ovim Programom određuje se opis poslova 
s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 
1. ovog članka, te iskaz fi nancijskih sredstava 
potrebnih za ostvarivanje programa sa naznakom 
izvora fi nanciranja po djelatnostima.

Članak 2.

II. MRTVAČNICA KLIS (poz. 133, 132-1.)

Izgradnja mrtvačnice u Klisu.

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– projektna dokumentacija ..............250.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 250.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2015.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz prihoda od prodaje ili zamjene nefi nancijske 
imovine, prodaje grobnica, komunalnog doprinosa, 
te iz pripadajućih pozicija Proračuna Općine Klis.

Članak 3.

III. GROBLJE KLIS (poz. 129)

Izgradnja dijela groblja – proširenje u Klisu.

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– izgradnja, nadzor i geodezija .......650.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 650.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2015.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz općih prihoda i primitaka, iz prihoda od prodaje 
ili zamjene nefi nancijske imovine, komunalnog 
doprinosa, prodaje grobnica, te iz pripadajućih 
pozicija Proračuna Općine Klis.

Članak 4.

IV. LOKALNA VODOVODNA MREŽA (poz. 
138, 139)

Izgradnja lokalnih vodovoda u općini Klis, 
zemljani, vodovodni radovi, geodezija i nadzor, 
a izvoditi će se prema opisu poslova i iskazanim 
fi nancijskim sredstvima kako slijedi:

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– ostale kraće linije u općini Klis
 izgradnja, geodezija, nadzor........100.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 100.000,00 kn.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 166 - Broj 8

– projektna dokumentacija
 – za gore navedene linije 
 i ostalo ...........................................70.000,00 kn,

Sveukupno: ..................................... 170.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2015.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz prihoda od prodaje ili zamjene nefi nancijske 
imovine, naknade za zadržavanje nezakonito izgra-
đenih zgrada, naknade za razvoj, te iz pripadajućih 
pozicija Proračuna Općine Klis.

Članak 5.

V. LOKALNA MREŽA ODVODNJE (poz. 135, 
136)

Izgradnja lokalne fekalne odvodnje u opći-
ni Klis, naselje Klis, Mezanovci, zemljani, kana-
lizacijski radovi, geodezija i nadzor, a izvoditi će 
se prema opisu poslova i iskazanim fi nancijskim 
sredstvima kako slijedi:

– izgradnja odvodnje, nadzor:
 – kratke linije u Klisu .................100.000,00 kn,

Ukupno ........................................... 100.000,00 kn.

– projektna dokumentacija
 – za gore navedene linije 
 i ostalo ...........................................50.000,00 kn,

Sveukupno: ..................................... 150.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2015.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se 
iz prihoda od prodaje ili zamjene nefi nancijske 
imovine, naknade za zadržavanje nezakonito izgra-
đenih zgrada, naknade za razvoj, te iz pripadajućih 
pozicija Proračuna Općine Klis.

Članak 6.

VI. JAVNA RASVJETA NA PODRUČJU OPĆI-
NE (poz. 140, 141, 157, 157-1)

Izgradnja javne rasvjete na području općine.

Opis poslova i iskaz fi nancijskih sredstava:

– ostali građevinski objekti 
 – javna rasvjeta............................100.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 100.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2015.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će 
se iz pomoći, iz prihoda od prodaje ili zamjene 
nefi nancijske imovine, iz komunalnog doprinosa, te 
iz pripadajućih pozicija Proračuna Općine Klis.

Članak 7.

VII. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA, IZRA-
DA UPU-a, OTKUP ZEMLJIŠTA ZA JAV-
NE POTREBE (poz. 147, 152, 156)

Otkup zemljišta za javne potrebe, izrada UPU-a, 
te projektna dokumentacija koje nisu navedene 
u prethodnim člancima, a prema opisu poslova i 
iskazu fi nancijskih sredstava:

– otkup zemljišta .............................100.000,00 kn,

– izrada Izmjena i dopuna
 PPU Klisa ......................................90.000,00 kn,

– izrada UPU-a i ostala projektna 
 dokumentacija ..............................350.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 540.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2015.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će 
se iz pomoći, iz prihoda od prodaje ili zamjene 
nefi nancijske imovine, naknade za zadržavanje 
nezakonito izgrađenih zgrada, te iz pripadajućih 
pozicija Proračuna Općine Klis.

Članak 8.

VIII. NABAVA KONTEJNERA I OSTALE OPRE-
ME (poz. 148, 148-1)

Nabava kontejnera za odvoz komunalnog 
otpada, a prema opisu poslova i iskazu fi nancijskih 
sredstava:

– nabava kontejnera.........................230.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 230.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je prosinac 2015.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će 
se iz općih prihoda i primitaka, iz pomoći, te iz 
pripadajućih pozicija Proračuna Općine Klis.

Članak 9.

IX. NERAZVRSTANA CESTA MEZANOVCI 
(poz. 153)

Izgradnja, asfaltiranje, nogostupi dijela nera-
zvrstane ceste u ulici Mezanovci. Opis poslova i 
iskaz fi nancijskih sredstava:

– izgradnja .......................................560.000,00 kn,

Ukupno: .......................................... 560.000,00 kn.

Rok izgradnje ovog dijela je siječanj 2015.

Potrebna fi nancijska sredstva osigurati će se iz 
pomoći, komunalnog doprinosa, te iz pripadajućih 
pozicija Proračuna Općine Klis.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 167 - Broj 8

Ovaj Program se primjenjuje od 1. siječnja 
2015., a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na osnovi članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu i članka 31. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 3/09), a na 
prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće 
Općine Klis na 21. sjednici održanoj dana 01. 
prosinca 2015. godine donosi

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture u općini 

Klis za 2015. godinu
Izmjene i dopune 1 (Pročišćeni tekst)

1. UVOD

Program održavanja komunalne infrastrukture 
u općini Klis za 2015. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program) razumijeva se program održavanja 
komunalne infrastrukture unutar građevinskog 
područja naselja kao i izvan građevinskog po-
dručja gdje se najmanje obavljaju komunalne 
djelatnosti održavanja javnih površina, održavanja 
nerazvrstanih cesta te održavanja javne rasvjete i 
koja su opremljena najmanje pristupnom cestom, 
objektima za opskrbu električnom energijom i 
vodom prema mjesnim prilikama te čine sastavni 
dio infrastrukture općine Klis.

Komunalnom naknadom osiguravaju se sre-
dstva za fi nanciranje obavljanja slijedećih komu-
nalnih djelatnosti:

1.  odvodnja atmosferskih voda;

2.  održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina;

3.  održavanje javnih površina;

4.  održavanje nerazvrstanih cesta;

5.  održavanje groblja;

6.  održavanje javne rasvjete;

7.  deratizacija i dezinsekcija;

Pod odvodnjom atmosferskih voda razumi-
jevaju se prihvat i odvodnja oborinskih voda te za-
štita od štetnog utjecaja oborinskih voda.

Pod održavanjem čistoće razumijeva se čišće-
nje javnih površina, te odvoz glomaznog otpada 
na uređena odlagališta utvrđena prema posebnim 
propisima.

Pod održavanjem javnih površina naročito se 
razumijeva održavanje javnih zelenih površina, pje-
šačkih staza, pješačkih zona, otvorenih odvodnih 

kanala, zgrada, trgova, parkova, dječjih igrališta i 

javnih prometnih površina osim javnih cesta.

Pod održavanjem nerazvrstanih cesta razu-

mijeva se održavanje površina koje se koriste za 

promet po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne 

većem broju korisnika, a koje nisu razvrstane ceste 

u smislu posebnih propisa, te gospodarenje cesto-

vnim zemljištem uz nerazvrstane ceste.

Pod održavanjem groblja razumijeva se održa-
vanje prostora i zgrada za obavljanje ispraćaja i 
sahrane pokojnika.

Pod javnom rasvjetom razumijeva se upra-
vljanje, održavanje objekata i uređaja javne rasvjete, 
uključivo podmirivanje troškova električne energije 
za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje 
prolaze kroz naselje i nerazvrstanih cesta.

Pod deratizacijom i dezinsekcijom se razu-
mijevaju radovi i usluge na deratizaciji i dezinsekciji 
na javnim površinama kao i na stambenim obje-
ktima.

Stručne poslove u svezi ovog Programa provodi 
Jedinstveni upravni odjel Općine Klis.

2. PRIHODI

Program radova održavanja komunalne infra-
strukture uređenog građevinskog zemljišta fi nancira 
se sredstvima komunalne naknade koju plaćaju 
vlasnici,˝odnosno korisnici stambenog, poslovnog, 
garažnog, građevinskog zemljišta koje služi u svrhu 
obavljanja poslovne djelatnosti i neizgrađenog 
građevnog zemljišta u određenim uvjetima.

Za utvrđivanje planskih veličina ovog Pro-
grama, pretpostavljeno je zaduženje obveznika 
komunalne naknade za 2015. godinu u ukupnom 
iznosu od 3.350.000,00 kuna.

3. PROGRAM RADOVA

Sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu 
i Odluci o komunalnoj naknadi, Općinsko vijeće na 
prijedlog Općinskog načelnika utvrđuje slijedeći:



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 168 - Broj 8

PROGRAM RADOVA
 održavanja komunalne infrastrukture na 

području općine Klis za 2015. godinu

4. Održavanje nerazvrstanih cesta u ukupnom 
iznosu od 950.000,00 kn.

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta, nadzor 
i materijal za tekuće i investicijsko održavanje u 
iznosu od 950.000,00 kn, koje će se provoditi na 
području cijele općine Klis, (poz. 93 = 10.000,00 
kn, 94 = 890.000,00 kn, 95 = 50.000,00 kn):

– sanacija ulice Mezanovci 
 (NC 157) ..................................... 100.000,00 kn;

– sanacija ulice Ilijin potok 
 (NC 158) ....................................... 40.000,00 kn;

– sanacija ulice Žižići - Sikirice 
 (NC 65) ......................................... 60.000,00 kn;

– sanacija i krpljenje ulice 
 Bezine (NC 68) ............................ 20.000,00 kn;

– sanacija ulice Pape Grgura VII 
 (NC 161) ....................................... 40.000,00 kn;

– sanacija ulice Grubišići (NC 42) .. 30.000,00 kn;

– sanacija ulice Šubića Kliških 
 (NC 123) ....................................... 50.000,00 kn;

– sanacija ulice Jurići (NC 74) ..... 100.000,00 kn;

– sanacija ulice Put Ozrne 
 (NC 99) ......................................... 70.000,00 kn;

– sanacija spoja ulice Bralići - 
 Uvodići (NC 97-94) ................... 100.000,00 kn;

– ostalo (jalovina, beton, ostale 
 sanacije ulica) ............................. 340.000,00 kn;

– materijal za tekuće održavanje .... 10.000,00 kn;

– nadzor.............................................50.000,00 kn.

Sveukupno: ...................................... 950.000,00 kn

5. Održavanje groblja u ukupnom iznosu od 
300.000,00 kn.

Održavanje 10 groblja u općini Klis u iznosu 
od 300.000,00 kn (poz. 118 = 15.000,00 kn, 119 = 
280.000,00 kn, 120 = 5.000,00 kn).

6.  Deratizacija i dezinsekcija na području općine 
u iznosu od 256.000,00 kn.

Deratizacija i dezinsekcija na području općine 
u iznosu od 256.000,00 kn (poz. 106 = 250.000,00 
kn, 107 = 6.000,00 kn).

7. Eko renta – naknada za Karepovac u iznosu 
od 70.000,00 kn.

Eko renta-naknada za Karepovac u iznosu od 
70.000,00 kn (poz. 110).

8. Održavanje javne rasvjete u ukupnom iznosu 
od 1.450.000,00 kn.

8.1. Troškovi električne energije za javnu 
rasvjetu u iznosu od 850.000,00 kn (poz. 88).

Po
zi

ci
ja

Opis radova
Vrijednost 

radova 
(sa PDV-om)

 1. Odvodnja atmosferskih   
  voda 150.000,00 kn

 2. Čišćenje javnih površina   
  – odvoz komunalnog i   
  glomaznog otpada,   
  sanacija deponija 300.000,00 kn

 3. Održavanje javnih   
  površina 240.000,00 kn

 4. Održavanje   
  nerazvrstanih cesta 950.000,00 kn

 5. Održavanje groblja   
  i krematorija 300.000,00 kn

 6. Deratizacija   
  i dezinsekcija 256.000,00 kn

 7. Eko renta – naknada   
  za Karepovac 70.000,00 kn

 8. Održavanje javne   
  rasvjete 1.450.000,00 kn

  SVEUKUPNO: 3.716.000,00 kn

4. OPSEG RADOVA

1.  Odvodnja atmosferskih voda u ukupnom iznosu 
od 150.000,00 kuna.

Radovi na čišćenju i uređenju bujica, vododerina 
i otvorenih kanala na području općine Klis u iznosu 
od 150.000,00 kn (poz. 104).

2. Čišćenje javnih površina u ukupnom iznosu od 
300.000,00 kuna.

Radovi na uređenju “divljih odlagališta” smeća 
(poz. 103 = 60.000,00 kn) na području općine Klis, 
te odvoz komunalnog (poz. 109 = 170.000,00 kn, 
109-1 = 10.000,00) i krupnog otpada (poz. 102 = 
60.000,00 kn).

3.  Održavanje javnih površina u ukupnom iznosu 
od 240.000,00 kn.

Tekuće održavanje parka ispred općinske 
zgrade, zelenih površina u užem dijelu naselja Klis 
- Megdan, trga ispred mjesne crkve Klis i drugih 
javnih i zelenih površina (poz. 99 = 10.000,00 kn, 
100 = 130.000,00 kn, 101 = 100.000,00 kn).



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 169 - Broj 8

8.2. Tekuće održavanje javne rasvjete (izmjena žarulja itd.) sa materijalom i nadzor u iznosu od 
600.000,00 kn (poz. 89 = 470.000,00 kn, 90 = 30.000,00 kn, 87-l = 100.000,00 kn).

Ovaj Program se primjenjuje od 1. siječnja 2015., a objaviti će se u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 30. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13 i 3/13) Općinsko 
vijeće Općine Klis na 21. sjednici održanoj dana 01. prosinca 2015. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E  P R O G R A M A
zadovoljavanja javnih potreba u kulturi na području općine Klis za 2015. godinu

I.

Ovim programom se utvrđuju javne potrebe u oblasti kulture na području općine Klis za koja će se 
sredstva osigurati u Proračunu za 2015. godinu.

Sredstva će se dodijeliti:

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Plan Promjena Novi plan

 1. KUD “Mosor” 72.000,00 – 72.000,00

 2. HD “Trpimir” 20.000,00 – 20.000,00

 3. Turistička zajednica općine Klis 30.000,00 – 30.000,00

 4. Povijesna postrojba “Kliški uskoci” 80.000,00 – 80.000,00

 5. Likovna udruga “Art Clissa” 16.000,00 – 16.000,00

 6. Udruga “Ajmo opet” 8.000,00 + 1.000,00 9.000,00

 7. Ženska klapa “Besida” 35.000,00 – 35.000,00

 8. Molitvena zajednica “Dobri pastir” 14.000.00 – 14.000,00

 9. Filmska klapa 8.000.00 – 8.000,00

 10. Ostale tekuće donacije 100.000,00 – 100.000,00

 11. Ostale usluge 15.000,00 + 1.000,00 16.000,00

  SVEUKUPNO PROGRAM: 398.000,00 + 2.000,00 400,000,00

II.

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
vjesniku Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 30. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13 i 3/13) Općinsko 
vijeće Općine Klis na 21. sjednici održanoj dana 01. prosinca 2015. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E  P R O G R A M A
zadovoljavanja javnih potreba u socijalnoj zaštiti na području općine Klis za 2015. godinu

I.

Ovim Programom se utvrđuju javne potrebe u oblasti socijalne zaštite na području općine Klis za koja 
će se sredstva osigurati u Proračunu za 2015. godinu.

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 170 - Broj 8

Sredstva će se dodijeliti:

Plan Promjena Novi plan

 1. Sufi nanciranje dovoza pitke vode kućanstvima 50.000,00 – 50.000,00

 2. Sufi nanciranje voznih karata (JGP “Promet”) 400.000,00 – 400.000,00

 3. Jednokratne novčane pomoći 450.000,00 – 450.000,00

 4. Ostale novčane pomoći 100.000,00 – 100,000,00

 5. Potpore za novorođenu djecu 110.000,00 – 110.000,00

 6. Ostale naknade u naravi 50.000,00 – 50.000,00

 7. Udruga osoba s invaliditetom 10.000,00 – 10.000,00

 8. Udruga roditelja sa četvero i više djece 10.000,00 – 10.000,00

 9. Stipendiranje učenika i studenata 340.000,00 - 100.000,00 240.000,00

 10. Donacije zdravstvenim ambulantama 60.000.00 – 60.000,00

  SVEUKUPNO PROGRAM 1.580.000,00 - 100.000,00 1.480.000,00

II.

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
vjesniku Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 30. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13 i 3/13) Općinsko 
vijeće Općine Klis na 21. sjednici održanoj dana 01. prosinca 2015. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E  P R O G R A M A
zadovoljavanja javnih potreba u športu na području općine Klis za 2015. godinu

I.

Ovim Programom se utvrđuju javne potrebe u oblasti športa na području općine Klis za koja će se 
sredstva osigurati u Proračunu za 2015. godinu.

Sredstva će se dodijeliti:

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Plan Promjena Novi plan

 1. NK “Uskok” 377.000,00 + 50.000,00 427.000,00

 2. NK “Prugovo” 32.000,00 – 32.000,00

 3. Financiranje boksačkih klubova 56.000,00 – 56.000,00

 4. Financiranje šahovskog kluba 40.000,00 – 40.000,00

 5. Financiranje konjičkog kluba 6.000,00 – 6.000,00

 6. Malonogometne udruge 16.000,00 – 16.000,00

 7. Judo klub Tempo 16.000,00 – 16.000,00

 8. Gimnastički klub Dalmacija 10.000,00 – 10.000,00

  SVEUKUPNO PROGRAM 553.000,00 + 50.000,00 603.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 171 - Broj 8

II.

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom 
vjesniku Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 1. prosinca 2015. godine

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08, 136/12) i članka 30. Statuta 
Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13 i 3/13), Općinsko vijeće Općine Klis na 21. sjednici 
održanoj 01. prosinca 2015. godine, donosi

I I .  I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna za 2015. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Općine Klis za 2015. godinu s projekcijama za 2016. i 2017. godinu (“Službeni vjesnik 
Općine Klis”, broj 6/14), Izmjenama i dopunama Proračuna, te Zaključku o preraspodjeli sredstava utvrđe-
nih u Proračunu Općine Klis, članak 1. mijenja se i glasi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Planirano
Promjena

iznos
(%) Novi iznos

 Prihodi poslovanja 29.102.000,00 - 2.563.076,23 - 8,81 26.538.923,77

 Prihodi od prodaje nefi nancijske imovine 1.850.000,00 0,00 0,00 1.850.000,00

 Rashodi poslovanja 17.367.000,00 7.229.000,00 41,62 24.596.000,00

 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 13.565.000,00 - 10.640.000,00 - 78,44 2.925.000,00

 RAZLIKA - MANJAK 20.000,00 847.923,77 4.239,62 867.923,77

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Planirano
Promjena

iznos
(%) Novi iznos

 Izdaci za fi nancijsku imovinu i otplate      
 zajmova 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 20.000,00 0,00 0,00 - 20.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

Planirano
Promjena

iznos
(%) Novi iznos

 Vlastiti izvori 0,00 0,00 0,00 0,00

Planirano
Promjena

iznos
(%) Novi iznos

 VIŠAK/MANJAK       
 + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA      
 + RASPOLOŽIVA SREDSTVA      
 IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 847.923,77 0,00 847.923,77



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 172 - Broj 8

Članak 2.

U članku 2. prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifi kaciji utvrđuju se u računu 
prihoda i izdataka i Računu zaduživanja/fi nanciranja za 2015. godinu, kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

 6   PRIHODI POSLOVANJA 29.102.000,00 - 2.563.076,23 - 8,81 26.538.923,77

  61  Prihodi od poreza 7.501.000,00 509.923,77 6,80 8.010.923,77

   611 Porez i prirez na dohodak 6.811.000,00 509.923,77 7,49 7.320.923,77

   613 Porezi na imovinu 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00

   614 Porezi na robu i usluge 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

  63  Pomoći iz inozemstva i od subjekata      
    unutar općeg proračuna 13.850.000,00 - 2.553.000,00 - 18,43 11.297.000,00

   633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 13.850.000,00 - 2.553.000,00 - 18,43 11.297.000,00

  64  Prihodi od imovine 2.379.500,00 0,00 0,00 2.379.500,00

   641 Prihodi od fi nancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

   642 Prihodi od nefi nancijske imovine 2.349.500,00 0,00 0,00 2.349.500,00

  65  Prihodi od upravnih i administrati-     
    vnih pristojbi, pristojbi po posebnim      
    propisima i naknadama 5.369.500,00 - 520.000,00 - 9,68 4.849.500,00

   651 Upravne i administrativne pristojbe 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

   652 Prihodi po posebnim propisima 218.500,00 0,00 0,00 218.500,00

   653 Komunalni doprinosi i naknade 5.150.000,00 - 520.000,00 - 10,10 4.630.000,00

  68  Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

   681 Kazne i upravne mjere 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 7   PRIHODI OD PRODAJE      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.850.000,00 0,00 0,00 1.850.000,00

  71  Prihodi od prodaje neproizvedene      
    dugotrajne imovine 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00

   711 Prihodi od prodaje materijalne imovine      
    – prirodnih bogatstava 1.650.000,00 0,00 0,00 1.650.000,00

  72  Prihodi od prodaje proizvedene      
    dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

   721 Prihodi od prodaje građevinskih      
    objekata 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 17.367.000,00 7.229.000,00 41,62 24.596.000,00

  31  Rashodi za zaposlene 2.340.000,00 - 225.000,00 - 9,62 2.115.000,00

   311 Plaće (bruto) 1.825.000,00 - 225.000,00 - 12,33 1.600.000,00

   312 Ostali rashodi za zaposlene 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

   313 Doprinosi na plaće 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00

  32  Materijalni rashodi 9.809.000,00 7.453.000,00 75,98 17.262.000,00

   321 Naknade troškova zaposlenima 250.000,00 - 40.000,00 - 16,00 210.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 173 - Broj 8

   322 Rashodi za materijal i energiju 1.235.000,00 175.000,00 14,17 1.410.000,00

   323 Rashodi za usluge 6.956.000,00 7.286.000,00 104,74 14.242.000,00

   324 Naknade troškova osobama izvan      
    radnog odnosa 420.000,00 - 120.000,00 - 28,57 300.000,00

   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 948.000,00 152.000,00 16,03 1.100.000,00

  34  Financijski rashodi 35.000,00 5.000,00 14,29 40.000,00

   343 Ostali fi nancijski rashodi 35.000,00 5.000,00 14,29 40.000,00

  35  Subvencije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   352 Subvencije trgovačkim društvima,      
    poljoprivrednicima i obrtnicima izvan      
    javnog sektora 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

   366 Pomoći proračunskim korisnicima      
    drugih proračuna 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

  37  Naknade građanima i kućanstvima      
    na temelju osiguranja i druge      
    naknade 1.500.000,00 - 100.000,00 - 6,67 1.400.000,00

   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 1.500.000,00 - 100.000,00 - 6,67 1.400.000,00

  38  Ostali rashodi 2.483.000,00 96.000,00 3,87 2.579.000,00

   381 Tekuće donacije 2.143.000,00 146.000,00 6,81 2.289.000,00

   382 Kapitalne donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   386 Kapitalne pomoći 240.000,00 -50.000,00 -20,83 190.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 13.565.000,00 - 10.640.000,00 - 78,44 2.925.000,00 

  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 1.000.000,00 - 900.000,00 - 90,00 100.000,00

   411 Materijalna imovina – prirodna      
    bogatstva 1.000.000,00 - 900.000,00 - 90,00 100.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 12.565.000,00 - 9.740.000,00 - 77,52 2.825.000,00

   421 Građevinski objekti 10.220.000,00 - 8.710.000,00 - 85,23 1.510.000,00

   422 Postrojenja i oprema 355.000,00 25.000,00 7,04 380.000,00

   426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.990.000,00 - 1.055.000,00 - 53,02 935.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

 5   IZDACI ZA FINANCIJSKU      
    IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

  53  Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 174 - Broj 8

   532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih      
    društava u javnom sektoru 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

 9   VLASTITI IZVORI 0,00 0,00 0,00 0,00

  92  Rezultat poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

   922 Višak/manjak prihoda 0,00 0,00 0,00 0,00

POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci raspoređuju se po proračunskim klasifi kacijama u posebnom dijelu proračuna kako 
slijedi:

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    UKUPNO RASHODI / IZDACI 30.952.000,00 - 3.411.000,00 - 11,02 27.541.000,00

    Glava: 01 Općinsko vijeće, Načelnik      
    i Jedinstveni upravni odjel 30.952.000,00 - 3.411.000,00 - 11,02 27.541.000,00

    Program: 0101 Djelatnosti      
    predstavničkog, izvršnog tijela i JUO 4.718.000,00 545.000,00 11,55 5.263.000,00

    Aktivnost: A100001 Financiranje      
    predstavničkog, izvršnog tijela i JUO 4.653.000,00 455.000,00 9,78 5.108.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 4.653.000,00 455.000,00 9,78 5.108.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 4.653.000,00 455,000,00 9,78 5.108.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 4.653.000,00 455.000,00 9,78 5.108.000,00

  31  Rashodi za zaposlene 2.315.000,00 - 200.000,00 - 8,64 2.115.000,00

   311 Plaće za redovan rad 1.800.000,00 - 200.000,00 - 11,11 1.600.000,00

   312 Ostali rashodi za zaposlene 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

   313 Doprinosi za obvezno zdravstveno      
    osiguranje 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

   313 Doprinosi za obvezno osiguranje      
    u slučaju nezaposlenosti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

  32  Materijalni rashodi 2.303.000,00 650.000,00 28,22 2.953.000,00

   321 Službena putovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu      
    i odvojeni život 80.000,00 - 20.000,00 - 25,00 60.000,00

   321 Stručno usavršavanje zaposlenika 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   321 Ostale naknade troškova zaposlenima 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 175 - Broj 8

   322 Uredski materijal i ostali materijalni      
    rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

   322 Materijal i sirovine 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00

   322 Energija 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

   322 Materijal i dijelovi za tekuće      
    i investicijsko održavanje 5.000,00 15.000,00 300,00 20.000,00

   322 Sitni inventar i auto gume 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 120.000,00 10.000,00 8,33 130.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

   323 Usluge promidžbe i informiranja 100.000,00 30.000,00 30,00 130.000,00

   323 Komunalne usluge 80.000,00 30.000,00 37,50 110.000,00

   323 Zakupnine i najamnine 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

   323 Intelektualne i osobne usluge 100.000,00 150.000,00 150,00 250.000,00

   323 Računalne usluge 80.000,00 25.000,00 31,25 105.000,00

   323 Ostale usluge 150.000,00 250.000,00 166,67 400.000,00

   324 Naknade troškova osobama izvan      
    radnog odnosa 100.000,00 - 20.000,00 - 20,00 80.000,00

   329 Naknade za rad predstavničkih      
    i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

   329 Premije osiguranja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   329 Reprezentacija 120.000,00 30.000,00 25,00 150.000,00

   329 Troškovi Dana općine i Kliško kulturno      
    ljeto 150.000,00 160.000,00 106,67 310.000,00

   329 Članarine 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

   329 Pristojbe i naknade 3.000,00 5.000,00 166,67 8.000,00

   329 Troškovi izbora 125.000,00 - 100.000,00 - 80,00 25.000,00

   329 Naknada Poreznoj upravi za ubiranje      
    općinskih poreza 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 15.000,00 18,75 95.000,00

  34  Financijski rashodi 35.000,00 5.000,00 14,29 40.000,00

   343 Bankarske usluge i usluge platnog      
    prometa 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00

   343 Ostali nespomenuti fi nancijski rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

    Kapitalni projekt K100001 Opremanje      
    uredskih prostorija 65.000,00 90.000,00 138,46 155.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 65.000,00 90.000,00 138,46 155.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 65.000,00 90.000,00 138,46 155.000,00

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 176 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 65.000,00 90.000,00 138,46 155.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 65.000,00 90.000,00 138,46 155.000,00

   422 Uredska oprema i namještaj 35.000,00 85.000,00 242,86 120.000,00

   422 Komunikacijska oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   426 Ulaganje u računalne programe 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00

    Program: 2001 Predškolski odgoj 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

    Aktivnost: A200101 Financiranje      
    DV “Cvrčak” 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100,000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0911 Predškolsko obrazovanje 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

   366 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 1.100.000,00 0,00 0,00 1.100.000,00

    Program: 2002 Kultura 398.000,00 2.000,00 0,50 400.000,00

    Aktivnost: A200201 Financiranje      
    kulturno umjetničkih društava      
    i udruga u kulturi 383.000,00 1.000,00 0,26 384.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 383.000,00 1.000,00 0,26 384.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0820 Službe kulture 383.000,00 1.000,00 0,26 384.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 383.000,00 1.000,00 0,26 384.000,00

  38  Ostali rashodi 383.000,00 1.000,00 0,26 384.000,00

   381 KUD Mosor 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00

   381 HD Trpimir 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   381 Turistička zajednica Općine Klis 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

   381 Povjesna postrojba Kliški uskoci 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

   381 Likovna udruga Art Clissa 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

   381 Ajmo opet 8.000,00 1.000,00 12,50 9.000,00

   381 Ženska klapa Besida 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

   381 Molitvena zajednica Dobri pastir 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

   381 Filmska klapa 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

   381 Ostale tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Aktivnost: A200202 Financiranje      
    ostalih rashoda za kulturu 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0820 Službe kulture 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 177 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

 3   RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00

  32  Materijalni rashodi 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00

   323 Ostale usluge 15.000,00 1.000,00 6,67 16.000,00

    Program: 2003 Šport i rekreacija 553.000,00 50.000,00 9,04 603.000,00

    Aktivnost: A200301 Financiranje      
    nogometnih klubova 425.000,00 50.000,00 11,76 475.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 425.000,00 50.000,00 11,76 475.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0810 Službe rekreacije i sporta 425.000,00 50.000,00 11,76 475.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 425.000,00 50.000,00 11,76 475.000,00

  38  Ostali rashodi 425.000,00 50.000,00 11,76 475.000,00

   381 NK “Uskok” 377.000,00 50.000,00 13,26 427.000,00

   381 NK “Prugovo” 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

   381 Malonogometne udruge 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

    Aktivnost: A200302 Financiranje      
    boksačkih klubova 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0810 Službe rekreacije i sporta 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

  38  Ostali rashodi 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

   381 Boksački klubovi 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00

    Aktivnost: A200303 Financiranje      
    šahovskog kluba 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0810 Službe rekreacije i sporta 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  38  Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   381 Šahovski klub 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Aktivnost: A200304 Financiranje      
    konjičkog kluba 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0810 Službe rekreacije i sporta 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

  38  Ostali rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

   381 Konjički klub 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

    Aktivnost: A200305 Financiranje      
    ostalih sportskih djelatnosti 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 178 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0810 Službe rekreacije i sporta 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

  38  Ostali rashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

   381 Judo klub Tempo 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

   381 Gimnastički klub Dalmacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

    Program: 2004 Zaštita od požara 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

    Aktivnost: A200401 Financiranje      
    djelatnosti DVD-a 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0320 Usluge protupožarne zaštite 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

  38  Ostali rashodi 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

   381 DVD Klis 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00

   381 Financiranje sezonskog vatrogastva 0,00 0,00 0,00 0,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0320 Usluge protupožarne zaštite 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00

  38  Ostali rashodi 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00

   381 DVD Zagora Vučevica 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00

    Program: 2005 Socijalna skrb 1.428.000,00 20.000,00 1,40 1.448.000,00

    Aktivnost: A200501 Socijalna pomoć      
    građanima i kućanstvima 1.160.000,00 0,00 0,00 1.160.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 1.160.000,00 0,00 0,00 1.160.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje      

    nisu drugdje svrstane 1.160.000,00 0,00 0,00 1.160.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 1.160.000,00 0,00 0,00 1.160.000,00

  37  Naknade građanima i kućanstvima      
    na temelju osiguranja i druge      
    naknade 1.160.000,00 0,00 0,00 1.160.000,00

   372 Sufi nanciranje dovoza pitke vode      
    kućanstvima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   372 Sufi nanciranje voznih karata      
    (JGP Promet) 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

   372 Jednokratne novčane pomoći 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00

   372 Ostale novčane pomoći 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   372 Potpore za novorođenu djecu 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

   372 Ostale naknade u naravi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 179 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Aktivnost: A200502 Financiranje      
    socijalog programa neprofi tnih      
    organizacija 268.000,00 20.000,00 7,46 288.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 268.000,00 20.000,00 7,46 288.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje      

    nisu drugdje svrstane 268.000,00 20.000,00 7,46 288.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 268.000,00 20.000,00 7,46 288.000,00

  38  Ostali rashodi 268.000,00 20.000,00 7,46 288.000,00

   381 HVIDR-a Solin 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

   381 Gradsko društvo CK Solin 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

   381 UHDDR 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

   381 Udruga roditelja poginulih branitelja      
    Domovinskog rata 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   381 Udruga 4+ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   381 Udruge osoba s invaliditetom 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   381 DDK Klis 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   381 Udruga umirovljenika Klis 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

   381 Ostale tekuće donacije u novcu 30.000,00 20.000,00 66,67 50.000,00

    Program: 2006 Društvene, političke      
    i ostale udruge 344.000,00 - 50.000,00 - 14,53 294.000,00

    Aktivnost: A200601 Financiranje      
    djelatnosti društvenih, političkih      
    i ostalih udruga 344.000,00 - 50.000,00 - 14,53 294.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 344.000,00 - 50.000,00 - 14,53 294.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0160 Opće javne usluge koje nisu      

    drugdje svrstane 344.000,00 - 50.000,00 - 14,53 294.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 344.000,00 - 50.000,00 - 14,52 294.000,00

  38  Ostali rashodi 344.000,00 - 50.000,00 - 14,53 294.000,00

   381 Donacije političkim strankama 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00

   381 Donacije vjerskim organizacijama 250.000,00 - 50.000,00 - 20,00 200.000,00

   381 Lovačka udruga “Svečurje” Klis 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

   381 Udruga maslinara Lotnjak 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   381 Udruga pčelara 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

   381 Boćarska udruga “Ozrna” 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00

   381 Moto klub “Slobodni jahači” 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

    Program: 2007 Zdravstvo 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Aktivnost: A200701 Ulaganje      
    u zdravstvo 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 180 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0721 Opće medicinske usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

  38  Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

   381 Donacije zdravstvenim ambulantama 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Program: 2008 Obrazovanje 430.000,00 - 100.000,00 - 23,26 330.000,00

    Aktivnost: A200801 Ulaganje      
    u obrazovanje 430.000,00 100.000,00 - 23,26 330.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 430.000,00 - 100.000,00 - 23,26 330.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0980 Usluge obrazovanja koje nisu      

    drugdje svrstane 430.000,00 - 100.000,00 - 23,26 330.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 430.000,00 - 100.000,00 - 23,26 330.000,00

  37  Naknade građanima i kućanstvima      
    na temelju osiguranja i druge      
    naknade 340.000,00 - 100.000,00 - 29,41 240.000,00

   372 Stipendije učenicima i studentima 340.000,00 - 100.000,00 - 29,41 240.000,00

  38  Ostali rashodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

   381 Tekuće donacije O.Š. 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

   381 Sufi nanciranje natjecanja učenika O.Š. 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

    Program: 2009 Poticanje       
    gospodarstva i poduzetništva 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

    Aktivnost: A200901 Razvoj      
    gospodarstva i poduzetništva 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

  38  Ostali rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

   381 Tekuće donacije SDŽ za poticanje      
    sadnje novih nasada 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

   381 Tekuće donacije SDŽ za poticanje      
    razvoja malog i srednjeg poduzetništva 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Program: 2010 Usluge zaštite      
    i spašavanja građana 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Aktivnost: A201001 Financiranje      
    CZ i HGSS 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0220 Civilna obrana 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  38  Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   381 Civilna zaštita 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 181 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

   381 HGSS – stanica Split 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Kapitalni projekt: K201001 Kupnja      
    opreme za program zaštite i spašavanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      

    0220 Civilna obrana 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   422 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Program: 2011 Erasmus+ 400.000,00 82.000,00 20,50 482.000,00

    Tekući projekt: T201101 Strateška      
    parnerstva 2014-1-HR01-KA205-007210 400.000,00 82.000,00 20,50 482.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 30.000,00 - 25.000,00 - 83,33 5.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 30.000,00 - 25.000,00  -83,33 5.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 - 25.000,00 - 83,33 5.000,00

  31  Rashodi za zaposlene 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00

   311 Plaće za redovan rad 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00

  32  Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

   322 Uredski materijal i ostali materijalni      
    rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

    Izvor: Pomoći 370.000,00 107.000,00 28,92 477.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 370.000,00 107.000,00 28,92 477.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 370.000,00 107.000,00 28,92 477.000,00

  32  Materijalni rashodi 370.000,00 - 18.000,00 - 4,86 352.000,00

   323 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

   323 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   324 Naknade troškova osobama izvan      
    radnog odnosa 320.000,00 - 100.000,00 - 31,25 220.000,00

   329 Reprezentacija 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

  38  Ostali rashodi 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00

   381 Tekuće donacije u novcu 0,00 125.000,00 0,00 125.000,00

    Program: 3001 Komunalno      
    održavanje 7.516.000,00 170.000,00 2,26 7.686.000,00

    Aktivnost: A300101 Održavanje      
    javne rasvjete 1.280.000,00 170.000,00 13,28 1.450.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 1.280.000,00 170.000,00 13,28 1.450.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 182 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 1.280.000,00 170.000,00 13,28 1.450.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 1.280.000,00 170.000,00 13,28 1.450.000,00

  32  Materijalni rashodi 1.280.000,00 170.000,00 13,28 1.450.000,00

   322 Materijal i sirovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   322 Električna energija – javna rasvjeta 700.000,00 150.000,00 21,43 850.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 450.000,00 20.000,00 4,44 470.000,00

   323 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

    Aktivnost: A300102 Održavanje      
    zgrada MO 952.500,00 - 300.000,00 - 31,50 652.500,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  32  Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   322 Materijal i dijelovi za tekuće      
    i investicijsko održavanje 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Izvor: Pomoći 902.500,00 -300.000,00 -33,24 602.500,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 902.500,00 - 300.000,00 - 33,24 602.500,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 902.500,00 - 300.000,00 - 33,24 602.500,00

  32  Materijalni rashodi 902.500,00 - 300.000,00 - 33,24 602.500,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 902.500,00 - 300.000,00 - 33,24 602.500,00

    Aktivnost: A300103 Održavanje      
    nerazvrstanih cesta 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00

  32  Materijalni rashodi 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00

   322 Materijal i dijelovi za tekuće      
    i investicijsko održavanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja – tekuće održavanje 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00

   323 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Aktivnost: A300104 Održavanje      
    vodovodne i kanalizacijske mreže 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00

    Izvor: Pomoći 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 183 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

 3   RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00

  32  Materijalni rashodi 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00

    Aktivnost: A300105 Održavanje      
    spomeničke baštine - Tvrđava Klis 475.000,00 - 50.000,00 - 10,53 425.000,00

    Izvor: Pomoći 475.000,00 - 50.000,00 - 10,53 425.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 475.000,00 - 50.000,00 - 10,53 425.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 475.000,00 - 50.000,00 - 10,53 425.000,00

  32  Materijalni rashodi 475.000,00 - 50.000,00 - 10,53 425.000,00

   323 Intelektualne i osobne usluge 190.000,00 - 170.000,00 - 89,47 20.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 285.000,00 120.000,00 42,11 405.000,00

    Aktivnost: A300106 Održavanje      
    javnih i zelenih površina 150.000,00 90.000,00 60,00 240.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 150.000,00 90.000,00 60,00 240.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 150.000,00 90.000,00 60,00 240.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 90.000,00 60,00 240.000,00

  32  Materijalni rashodi 150.000,00 90.000,00 60,00 240.000,00

   322 Materijal i dijelovi za tekuće      
    i investicijsko održavanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 70.000,00 60.000,00 85,71 130.000,00

   323 Komunalne usluge 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

    Aktivnost: A300107 Odvoz velikog      
    otpada 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

  32  Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

   323 Komunalne usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Aktivnost: A300108 Održavanje      
    bujica – odvodnja atmosferskih voda 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

  32  Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 184 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Aktivnost: A300109 Ukrašavanje      
    za prazničke dane i blagdane 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Izvor: Pomoći 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  32  Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Aktivnost: A300110 Dezinsekcija      
    i deratizacija 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00

  32  Materijalni rashodi 256.000,00 0,00 0,00 256.000,00

   323 Dezinsekcija i deratizacija 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

   323 Intelektualne i osobne usluge      
    – Zavod za javno zdravstvo 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

    Aktivnost A300111 Veterinarski      
    nadzor i uklanjanje uginulih životinja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Izvor: Pomoći 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  32  Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   323 Veterinarske usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Aktivnost: A300112 Održavanje      
    čistoće – odvoz komunalnog otpada 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00

  32  Materijalni rashodi 150.000,00 30.000,00 20,00 180.000,00

   323 Komunalne usluge 140.000,00 30.000,00 21,43 170.000,00

   323 Edukacija – selektivno prikupljanje      
    otpada 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

    Aktivnost: A300113 Eko renta      
    – naknada za Karepovac 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 185 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

 3   RASHODI POSLOVANJA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

  32  Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

   323 Komunalne usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

    Aktivnost: A300114 Ostala tekuća      
    i investicijska održavanja 962.500,00 500.000,00 51,95 1.462.500,00

    Izvor: Pomoći 962.500,00 500.000,00 51,95 1.462.500,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 962.500,00 500.000,00 51,95 1.462.500,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 962.500,00 500.000,00 51,95 1.462.500,00

  32  Materijalni rashodi 962.500,00 500.000,00 51,95 1.462.500,00

   322 Materijal i dijelovi za tekuće      
    i investicijsko održavanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   323 Ostale usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 902.500,00 500.000,00 55,40 1.402.500,00

   323 Ostale ntelektualne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Aktivnost: A300115 Održavanje groblja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

    Izvor: Pomoći 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 300 000,00 0,00 0,00 300.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

  32  Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

   322 Materijal i dijelovi za tekuće      
    i investicijsko održavanje groblja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja groblja 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

   323 Ostale intelektualne usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

    Aktivnost: A300116 Intelektualne      
    usluge 670.000,00 - 160.000,00 - 23,88 510.000,00

    Izvor: Pomoći 670.000,00 - 160.000,00 - 23,88 510.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 670.000,00 - 160.000,00 - 23,88 510.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 670.000,00 - 160.000,00 - 23,88 510.000,00

  32  Materijalni rashodi 670.000,00 - 160.000,00 - 23,88 510.000,00

   323 Usluge zastupanja – odvjetnici 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

   323 Geodetsko-katastarske usluge 300.000,00 - 100.000,00 - 33,33 200.000,00

   323 Usluge vještačenja 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00

   323 Ostale intelektualne usluge 200.000,00 - 50.000,00 - 25,00 150.000,00

    Aktivnost A300117 Subvencije      
    – sadnice maslina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Izvor: Pomoći 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 186 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 100,000,00 0,00 0,00 100.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

  35  Subvencije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   352 Subvencije poljoprivrednicima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Aktivnost: A300119 Sanacija deponija 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

  32  Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

    Aktivnost: A300120 Sanacija poljskih      
    puteva i polja 130.000,00 100.000,00 76,92 230.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 130.000,00 100.000,00 76,92 230.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 130.000,00 100.000,00 76,92 230.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 130.000,00 100.000,00 76,92 230.000,00

  32  Materijalni rashodi 130.000,00 100.000,00 76,92 230.000,00

   323 Usluge tekućeg i investicijskog      
    održavanja 130.000,00 100.000,00 76,92 230.000,00

    Tekući projekt: T300101 Izrada      
    projektne i druge dokumentacije      
    za apliciranje za EU fondove 700.000,00 - 200.000,00 - 28,57 500.000,00

    Izvor: Pomoći 700.000,00 - 200.000,00 - 28,57 500.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 700.000,00 - 200.000,00 - 28,57 500.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

  32  Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

   323 Intelektualne i osobne usluge 300.000,00 50.000,00 16,67 350.000,00

   323 Gedetsko katastarske usluge 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 - 200.000,00 - 66,67 100.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 300.000,00 - 200.000,00 - 66,67 100.000,00

   426 Ostala nematerijalna proizvedena      
    imovina 300.000,00 - 200.000,00 - 66,67 100.000,00

    Program: 3002 Sufi nanciranje      
    izgradnje objekata komunalne      
    infrastrukture 220.000,00 - 50.000,00 - 22,73 170.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 187 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Kapitalni projekt: K300201 Kapitalne      
    donacije neprofi tnim organizacijama 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Izvor: Pomoći 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

  38  Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   382 Kapitalne donacije ostalim neprofi tnim      
    organizacijama 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Kapitalni projekt: K300202      
    Komunalno trgovačko poduzeće 120.000,00 - 50.000,00 - 41,67 70.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 5   IZDACI ZA FINANCIJSKU      
    IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

  53  Izdaci za dionice i udjele u glavnici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   532 Osnivački kapital poduzeća 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00

  38  Ostali rashodi 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00

   386 Kapitalne pomoći 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00

    Program: 3003 Javni gradski prijevoz 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

    Kapitalni projekt: K300301      
    Nabavka autobusa 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

  38  Ostali rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

   386 JGP Promet za nabavku autobusa 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

    Program 3004 Kupnja i gradnja      
    objekata komunalne infrastrukture 13.180.000,00 - 4.080.000,00 - 30,96 9.100.000,00

    Kapitalni projekt: K300401 Izgradnja     
    groblja Klis 1.000.000,00 - 350.000,00 - 35,00 650.000,00

    Izvor: Prihodi od prodaje ili zamjene      

    nefi nancijske imovine i naknade  1.000.000,00 - 350.000,00 - 35,00 650.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 1.000.000,00 - 350.000,00 - 35,00 650.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 188 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.000.000,00 - 350.000,00 - 35,00 650.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 1.000.000,00 - 350.000,00 - 35,00 650.000,00

   421 Ostali građevinski objekti – groblje Klis 1.000.000,00 - 350.000,00 - 35,00 650.000,00

    Kapitalni projekt: K300403 Izgradnja      
    mrtvačnice na groblju Klis 400.000,00 - 150.000,00 - 37,50 250.000,00

    Izvor: Prihodi od prodaje ili zamjene      

    nefi nancijske imovine i naknade  400.000,00 - 150.000,00 - 37,50 250.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 400.000,00 - 150.000,00 - 37,50 250.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 400.000,00 - 150.000,00 - 37,50 250.000,00

  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

   411  Zemljište 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 200.000,00 50.000,00  25,00 250.000,00

   426 Projektna dokumentacija 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00

    Kapitalni projekt: K300404      
    Izgradnja sekundarne kanalizacije      
    naselja Klis 400.000,00 - 250.000,00 - 62,50 150.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 400.000,00 - 250.000,00 - 62,50 150.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 400.000,00 - 250.000,00 - 62,50 150.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 400.000,00 - 250.000,00 - 62,50 150.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 400.000,00 - 250.000,00 - 62,50 150.000,00

   421 Ostali građevinski objekti (ostale linije) 300.000,00 - 200.000,00 - 66,67 100.000,00

   426 Projektna dokumentacija 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00

    Kapitalni projekt K300405 Izgradnja      
    vodovodne mreže 450.000,00 - 280.000,00 - 62,22 170.000,00

    Izvor: Prihodi od prodaje ili zamjene      

    nefi nancijske imovine i naknade  450.000,00 - 280.000,00 - 62,22 170.000,00

    Funkcijska klasifi kacija 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 450.000,00 - 280.000,00 - 62,22 170.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 450.000,00 - 280.000,00 - 62,22 170.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 450.000,00 - 280.000,00 - 62,22 170.000,00

   421 Ostali građevinski objekti – vodovodna      
    mreža 300.000,00 - 200.000,00 - 66,67 100.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 189 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

   426 Projektna dokumentacija 150.000,00 - 80.000,00 - 53,33 70.000,00

    Kapitalni projekt: K300406 Izgradnja      
    javne rasvjete 120.000,00 - 20.000,00 - 16,67 100.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 120.000,00 - 20.000,00 - 16,67 100.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 120.000,00 - 20.000,00 - 16,67 100.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 120.000,00 - 20.000,00 - 16,67 100.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 120.000,00 - 20.000,00 - 16,67 100.000,00

   421 Ostali građevinski objekti – javna      
    rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   426 Projektna dokumentacija 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00

    Kapitalni projekt: K300407 Radna      
    zona Kurtovići – sjever 190.000,00 - 190.000,00 - 100,00 0,00

    Izvor: pomoći 190.000,00 - 190.000,00 - 100,00 0,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 190.000,00 - 190.000,00 - 100,00 0,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 190.000,00 - 190.000,00 - 100,00 0,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 190.000,00 - 190.000,00 - 100,00 0,00

   426 Projektna dokumentacija 190.000,00 - 190.000,00 - 100,00 0,00

    Kapitalni projekt: K300408 Radna      
    zona Vučevica 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

    Izvor: Pomoći 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

   426 Projektna dokumentacija 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

    Kapitalni projekt: K300409      
    Proizvodno-poslovna zona Prugovo 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

    Izvor: Pomoći 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

    Funkcijska klasifi kacija 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

   426 Projektna dokumentacija 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 190 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Kapitalni projekt: K300410 Stambeno      
    naselje Klis - Greben 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

    Izvor: Pomoći 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

   426 Projektna dokumentacija 70.000,00 - 70.000,00 - 100,00 0,00

    Kapitalni projekt: K300411 Izrada      
    UPU, DPU i ostala projektna      
    dokumentacija 300.000,00 50.000,00 16,67 350.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 300.000,00 50.000,00 16,67 350.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 300.000,00 50.000,00 16,67 350.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 50.000,00 16,67 350.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 300.000,00 50.000,00 16,67 350.000,00

   426 Ostala nematerijalna proizvedena      
    imovina 300.000,00 50.000,00 16,67 350.000,00

    Kapitalni projekt: K300412 Nabava      
    kontejnera i ostale opreme 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

    Izvor: Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

   422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale      
    namjene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

    Izvor: Pomoći 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

   422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale      
    namjene 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 191 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

    Kapitalni projekt: K300415 Otkup      
    zemljišta za javne potrebe 800.000,00 - 700.000,00 - 87,50 100.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 800.000,00 - 700.000,00 - 87,50 100.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 800.000,00 - 700.000,00 - 87,50 100.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 800.000,00 - 700.000,00 - 87,50 100.000,00

  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 800.000,00 - 700.000,00 - 87,50 100.000,00

   411 Zemljište 800.000,00 - 700.000,00 - 87,50 100.000,00

    Kapitalni projekt: K300417      
    Asfaltiranje nerazvrstane ceste      
    Mezanovci 500.000,00 60.000,00 12,00 560.000,00

    Izvor: Prihodi za posebne namjene 500.000,00 60.000,00 12,00 560.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 500.000,00 60.000,00 12,00 560.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 60.000,00 12,00 560.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 500.000,00 60.000,00 12,00 560.000,00

   421 Ostali građevinski objekti 500.000,00 60.000,00 12,00 560.000,00

    Kapitalni projekt: K300420 Izmjene      
    i dopune PPU općine Klis 60.000,00 30.000,00 50,00 90.000,00

    Izvor: Pomoći 60.000,00 30.000,00 50,00 90.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 60.000,00 30.000,00 50,00 90.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 60.000,00 30.000,00 50,00 90.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 60.000,00 30.000,00 50,00 90.000,00

   426 Ostala nematerijalna proizvedena      
    imovina 60.000,00 30.000,00 50,00 90.000,00

    Kapitalni projekt: K300421 Javna      
    rasvjeta – LED 6.530.000,00 - 80.000,00 - 1,23 6.450.000,00

    Izvor: Pomoći 6.530.000,00 - 80.000,00 - 1,23 6.450.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 6.530.000,00 - 80.000,00 - 1,23 6.450.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 0,00 6.450.000,00 0,00 6.450.000,00

  32  Materijalni rashodi 0,00 6.450.000,00 0,00 6.450.000,00

   323 LED rasvjeta 0,00 6.450.000,00 0,00 6.450.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.530.000,00 - 6.530.000,00 - 100,00 0,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 192 - Broj 8

Broj konta Vrsta prihoda/rashoda Planirano
Promjena 

iznos
Novi iznos%

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 6.530.000,00 - 6.530.000,00 - 100,00 0,00

   421 Ostali građevinski objekti – LED      
    rasvjeta 6.230.000,00 - 6.230.000,00 - 100,00 0,00

   426 Projektna dokumentacija 300.000,00 - 300.000,00 - 100,00 0,00

    Kapitalni projekt: K300422 Sanacija      
    i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 1.710.000,00 - 1.710.000,00 - 100,00 0,00

    Izvor: Pomoći 1.710.000,00 - 1.710.000,00 - 100,00 0,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 1.710.000,00 - 1.710.000,00 - 100,00 0,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.710.000,00 - 1.710.000,00 - 100,00 0,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 1.710.000,00 - 1.710.000,00 - 100,00 0,00

   421 Ceste, željeznice i ostali prometni      
    objekti 1.710.000,00 - 1.710.000,00 - 100,00 0,00

    Kapitalni projekt: K300423 Izgradnja      
    i opremanje info centra 150.000,00 - 150.000,00 - 100,00 0,00

    Izvor: Pomoći 150.000,00 - 150.000,00 - 100,00 0,00

    Funkcijska klasifi kacija: 0411 Opći      

    ekonomski i trgovački poslovi 150.000,00 - 150.000,00 - 100,00 0,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 - 150.000,00 - 100,00 0,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 150.000,00 - 150.000,00 - 100,00 0,00

   421 Ostali građevinski objekti 80.000,00 - 80.000,00 - 100,00 0,00

   422 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00

   422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale      
    namjene 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00

   426 Ostala nematerijalna proizvedena      
    imovina 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00

Članak 4.

Ove izmjene i dopune Proračuna Općine Klis za 2015. godinu s projekcijama stupaju na snagu osmog 
dana od dana objave u “Službenom vjasniku općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 01. prosinca 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 193 - Broj 8

Na temelju članaka 30. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 2/13 i 3/13), Općinsko 
vijeće Općine Klis, po prethodno pribavljenoj suglasnosti Područnog ureda za zaštitu i spašavanje Split na 
21. sjednici održanoj dana 1. prosinca 2015. godine donosi

O D L U K U
o prihvaćanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih 

i kulturnih dobara i okoliša za općinu Klis,
 Usklađenje 2

1. Prihvaća se Nacrt procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša za 
općinu Klis, Usklađenje 2 u cijelosti kako je izneseno na sjednici,

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
Klasa: 021-05/15-01/01
Ur.broj: 2180/03-01/15-1679
Klis, 01. prosinca 2015. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 194 - Broj 8



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPonedjeljak, 14. prosinca 2015. Strana 195 - Broj 8

OPĆINSKO VIJEĆE

 1. Program gradnje komunalne infrastrukture u općini Klis za 2016. godinu.........................................................133

 2. Program održavanja komunalne infrastrukture u općini Klis za 2016. godinu ...................................................135

 3. Program utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u općini Klis za 2016. 
  godinu ..................................................................................................................................................................137

 4. Proračun Općine Klis za 2016. godinu i projekcije za 2017. i 2018. godinu ......................................................137

 5. Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Klis za 2016. godinu ...........................................................................163

 6. Program gradnje komunalne infrastrukture u općini Klis za 2015. godinu Izmjene i dopune br. 2 (Pročišćeni 
  tekst) ....................................................................................................................................................................165

 7. Program održavanja komunalne infrastrukture u općini Klis za 2015. godinu Izmjene i dopune 1 (Pročišćeni 
  tekst) ....................................................................................................................................................................167

 8. Izmjene i dopune Programa zadovoljavanja javnih potreba u kulturi na području općine Klis za 2015. godinu ...169

 9. Izmjene i dopune Programa zadovoljavanja javnih potreba u socijalnoj zaštiti na području općine Klis za 2015.
  godinu ..................................................................................................................................................................169

 10. Izmjene i dopune Programa zadovoljavanja javnih potreba u športu na području općine Klis za 2015. godinu ... 170

 11. II. izmjene i dopune Proračuna 2015. godinu ......................................................................................................171

 12. Odluka o prihvaćanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša za općinu 
  Klis, Usklađenje 2................................................................................................................................................193

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Ponedjeljak, 14. prosinca 2015.Strana 196 - Broj 8

IZDAVAČ: Općina Klis – Glavni i odgovorni urednik Milan Kurtović, tajnik Općine Klis – uređuje Jedinstveni 
upravni odjel Općine Klis, tel.: 021/240-292, fax.: 021/240-675  – Tisak Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


